

۲
شنبه ۲۴ تیر ۱۳۹۶
۲۰ شوال ۱۴۳۸
سال شانزدهم شماره ۲۵۲۹

سرمقاله

دفاع از حق استان با اتحاد

■**اواخر هفته گذشته شاهد انتشار خبری در رسانه ها در مورد دوماينده مردم استان در مجلس و هيئت نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی شهر وروستای استان بوديم که باتکذيب یک نماينده در مورد مصاحبه اش و واکنش ديگر نماينده مردم همراه بود که بعد مشخص شد اين مصاحبه بدون اطلاع نماينده وتوسط يکی از نزديکان وی تنظيم وارسل شده بود.**

تکرار اين سناريو ها نشان می دهد که برخی ها می خواهند همواره بر طبل اختلاف بکوبند و اتحاد بين اشخاص، گروه ها، جناح ها و... را بر نمی تابند. حال سؤال اينجاست که چه کسانی از اين اختلاف ها سود می برند؟ چرا نمی خواهند بين نمايندگان مجلس، شورای شهر، مديران و... اتحاد و همدلی باشد؟ آنها بدنياي چه چیزی هستند؟ متاسفانه همواره دود اين اختلاف ها هم به چشم مردم استان رفته است و شاهد محروميت استان در بخش های مختلف هستيم، محروميت هایي که قدرتي ديرينه دارند وعزم جزمی برای رفع آن وجود ندارد. مناطق روستايی ديگر حاشيه ای در محروميت شديد بسر می برند. حق وحقوق استان توسط پايخت نشينان پرداخت نمی شود. شيره در آمدی استان مکيده می شود وحتی حاضرنيستند ۵۰درصد مازاد در آمد استان بر اساس قانون به استان برگردانده شود. استان سهم چنداني از اشتغال در صنايع غرب بندرعباس ندارند وسهم شان فقط آلودگی، گرانی، ترافیک و... است.مجلات حاشيه ای مرکز استانی که قطب تجارت کشور است، فاقد امکانات رفاهی، تفریحي، آموزشی مناسب، ورزشی و... است ودربرخي مناطق هنوز فاضلاب ها روان است و کوجه های محلاتی فاقد آسفالتهستند.بالايشگاه ها وصنايع سهم چنداني در احداث مراکز درمانی ،آموزشی، پارک وفضای سبز و... ندارند .هرمزگان هيچگاه سهمی درکايبنه دولت نداشته است.اين موضوعات نشان می دهد که اگر برای تحقق منافع استان، نمايندگان وشوراهامدند، و حتی جناح ها وگروه های سياسی و رسانه ها و... اختلافات را کنار بگذارند و برای اعلاي نام استان و تحقق حق هرزگانی ها تلاش کنند، آنگاه شاهد زوده شدن زنگار محروميت از قطب اقتصاد کشور خواهيم بود. اما هنگامی که برخی ها بخواهند اختلاف افکنی کنند ديگران هم به اين اختلافات دامن بزنند، بطوريقين نمی توان انتظار داشت که مسائل ومشکلات استان بر طرف شود وحق استان بازمانده شود.بس بايستی فارغ از ديگاه های سياسی وجناحی ،بااتحاد بر مشکلات فائق آمد واز حق استان دفاع کرد.

■علي زارعی

پشت پرده سياست

سردار غيب پور: بسج بعد نفلایي خود را هم تقويت می کند

تسنیم - رئیس سازمان بسیج مستضعفین با اشاره به اهمیت تقویت بعد نظامی در بسیج اظهار کرد: عرصه نظامی از جمله عرصه‌هایی است که بسیج در کنار فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی آن را تقویت خواهد کرد. سردار غیب پور تأکید کرد: باید تلاش کنیم که از ظرفیت بسیج در عرصه‌های مختلف از جمله عرصه نظامی استفاده کنیم و قدرت دفاعی کشور را تقویت نمایم و گردان های بیت المقدس در این زمینه نقش مهمی را ایفا می‌کند.

دیدار مولوی عبدالحمید با حجت‌الاسلام سیدحسن خمینی

ايلنا- مولوی عبدالحمید امام جمعه اهل سنت زاهدان با حضور در بیت امام راحل، با حجت‌الاسلام سیدحسن خمینی نوه بنیانگذار انقلاب اسلامی دیدار و گفت‌وگو کرد. حجت الاسلام خمینی در اینستادگرم خود با اشاره به این دیدار نوشت: امام می فرمودند: «سنی و شیعه مطرح نیست در اسلام، کرد، فار و فارس مطرح نیست در اسلام، همه برابر با هم هستیم».

روزنامه روسی: قطر شرایط تحمیلی ضدایرانی عربستان را نمی پذیرد

ایرنا - روزنامه نزائوسیمپا با گزارا نوشت قطر هیچگاه شرایط تحمیلی عربستان سعودی و چند کشور متحد علیه ایران را نمی پذیرد. این روزنامه افزود: درخواست پایین بردن سطح مناسبات با تهران دشوار است. قطر تنها عضو شورای همکاری کشورهای عرب خلیج فارس نیست که رابطه با ایران را قطع نکرده است، کویت و عمان هم از قطع مناسبات با جمهوری اسلامی خودداری کرده‌اند.

دوالنور: گزارش تقدیم هیئت رژیسه مجلس شد

مهر- رئیس کمیته هسته ای مجلس از نهای شدن و تصویب دومین گزارش شش ماهه اجرای برنامه در کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس خبر داد و گفت: رئیس کمیسیون امنیت ملی گزارش را تقدیم هیئت رژیسه مجلس کرده است.حجت الاسلام دوالنور افزود: منتظریم تا هیئت رژیسه زمانی را برای قرائت گزارش کمیسیون امنیت ملی در جلسه علنی اختصاص دهد.

نطق شمر گونه نماینده اهواز در مجلس

محمدکابری - نطق شمر گونه علی ساری نماینده اهواز که در میانه دستور جلسه مجلس با موضوع مشکلات حوزه انتخابیه اش و توصیه هایی به دولت همراه بود تو جهات را به خود جلب کرد. وی در بخشی از متن سراسر قافیه را خود گفت: «امروز دهقان ما خواب ندارد، زارع ما تاب ندارد، سرزمین ما آب ندارد دل ها گرفته و این خطیب قدرت خطاب ندارد. چرا محرومیت زیاد و جدیت کم؟چرا مسئولیت زیاد عنایت کم...! الغرض دولت را حمایت می کنیم،باروحانی احساس قرائت می کنیم، اما درخواست حاجت می کنیم و از کاستی ها شکایت می کنیم،اکنون بس از پیروزی تدبیر و امید، امید گشایش داریم و چرخیدن کنید.»

نشت شورای مرکزی فر اکیسون امید با فرمانده جدید سپاه تهران

اعضای شورای مرکزی فرانسویون امید مجلس در جلسه‌ای واقع در محل کمیسیون اصل ۹۰ مجلس، با سردار یزدی فرمانده سپاه تهران و معاون حقوقی و پارلمانی سپاه پاسداران دیدار و گفتگو کردند. در این نشست اعضای این فرانسویون با معاون حقوقی و پارلمانی سپاه پاسداران که اخیراً به عنوان فرمانده سپاه تهران منصوب شده است به بحث و تبادل نظر درباره مسائل روز کشور، منطقه و مسائل و تهدیدات بین‌المللی پرداختند.

خبری

توسعه جایگاه کانتینری در «بندر شهید رجایی»

مدیرکل بندر و دریانوردی هرمزگان گفت: بعد از به نتیجه رسیدن برجام بندر شهید رجایی بین بنادر کانتینری دنیا رتبه چند پله ای داشته ولی هنوز به جایگاهی که مد نظر داریم نرسیده است.
به گزارش ایرنا الله مراد عقیقی بور به مناسبت هفته دریانوردی در گفت و گسو با خبرنگاران افزود: بندر شهید رجایی قبل از تحریم های ناجوانمردانه کشورهای غربی علیه کشور رتبه ۲۵ را در بین ۱۰۰ بندر کانتینتری جهان داشت که تحریم ها موجب افت این جایگاه شد.دوی ادامه داد: برای بازیابی جایگاه بندر شهید رجایی پس از رفع تحریم ها اقدام هایی همچون توسعه پسگرانه کانتینتری ، توسعه خط تجهیزات و پکارگیری تجهیزات کانتینتری و مدرن آغاز شده است.وی اضافه کرد: تجهیزات خریداری شده و هم اکنون در حال نصب است که امید می رود تا پایان سال ۹۶ بخش اعظم این تجهیزات به بهره برداری برسد.مدیرکل بندر و دریانوردی هرمزگان اظهار داشت: همچنین امید می رود با توجه

مدیر ارشد وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در هرمزگان:

۹شهر هرمزگان به شبکه نسل جدید تلفن همراه متصل شدند

به شبکه نسل جدید تلفن همراه متصل شدند.مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان با اشاره به این که رشد ارتباطات در توسعه استان نقش اساسی ایفا می کند، گفت : با مشارکت شرکت خدمات ارتباطی ایرانسل شهر سرگز احدی از توابع شهرستان حاجی آباد که تاکنون فاقد گرته پوشش خدمات پهن باند در راستای توسعه دولت الکترونیک و دسترسی آواز شهرهای هرمز، زیاربعلی، تازیان و دشتی به نسل سوم همراه اضافه شد و اکنون اهالی محترم این شهر می توانند

نماینده ولی فقیه در امور اهل سنت هرمزگان خبر داد

افزایش تعداد کاروان های «حج تمتع اهل سنت»

جمهوری اسلامی باشد. به گزارش روابط عمومی دفتر نماینده ولی فقیه در امور اهل سنت هرمزگان، نشست هم اندیشی روحانیون کاروان حج تمتع سال ۹۶ با حضور قائم مقام نماینده ولی فقیه در امور اهل سنت هرمزگان، آقای صاحبی فر مدرس مبانی حج و

بیمارستان های هر مزگان حائز رتبه یک کشوری شدند

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از درجه یک شدن بیمارستان های دانشگاهی استان از سوی اداره اعتبار بخشی وزارت بهداشت خبر داد.

به گزارش ایرنا، دکتر عبدالله غریب زاده به خبرنگاران اظهار داشت: اعتباربخشی بیمارستان های کشور توسط وزارت بهداشت انجام شده و تمام

داد، کلنگ سه پست اسکله برای صادرات محصولات تولیدات بالایشگاه ها در حوزه اقتصاد مقاومتی به زمین زده شده و ساخت آنها آغاز شده که در مدت ۲۴ ماه ساختمی می شوند.وی بیان کرد: این اسکله ها قادر به ارائه خدمات به شناورهای پنج هزار تن تا ۱۰۰ هزار تن بوده و تولیدهای صادراتی بالایشگاه های کشور به خصوص بالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس را پشتیبانی می کنند و ظرفیت بندر شهید رجایی را ۲۴ میلیون تن افزایش می دهند.وی ابراز داشت: حدود یک میلیون و ۳۰۰ هزار تن مگک مخزن نفتی در بندر شهید رجایی ایجاد شده و هم در حال توسعه مخازن هستنیم.مدیرکل بندر و دریانوردی هرمزگان افزود: طرح های متعددی در این بخش وجود دارد که حدود ۶ طرح تا پایان امسال به بهره برداری می رسد.بیش از ۶۰درصد صادرات وواردات کشور از بندر بندر شهید رجایی صورت می گیرد و به عنوان دروازه طلایی ایران بواسطه ارتباط با بیش از ۸۰بندر دنیا معروف است.

مدیر ارشد وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در هرمزگان:

از اینترنت پهن باند بسیار استفاده کنند.دکتر عسکری زاده با اشاره به افزایش بیش از ۸ برابر پهنای باند ورودی به استان افروز : با همکاری شرکت ارتباطات سیار ایران، مرکز شهرستان بشاگرد برای نخستین بار از خدمات نسل چهارم تلفن همراه بهره مند شد.عسکری زاده افزود : در راستای توسعه پهن باند سیار دسترسی مکتور و ایجاد ظرفیت لازم در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات روند توسعه و ایجاد فضای رقابتی در استان ادامه باید.



خوبی برای جمهوری اسلامی باشد.

صورت می پذیرد. وی تصریح کرد: محورهای مورد ارزیابی از سوی ارزیابان اعتباربخشی وزارت بهداشت شامل مدیریت و رهبری و مراقبت و درمان،

مراقبت های اورژانس، مدیریت خدمات پرستاری، حقوق گیرندگان خدمت، مدیریت دارو و تجهیزات، مدیریت اطلاعات، خدمات پاراکلینیک، پیشگیری و بهداشت است.این مقام مسئول اظهار کرد: اعتبار بخشی ابزاری قدرتمند برای هدایت بیمارستان ها به سمت تحقق ایمنی و کیفیت در ارائه خدمات تشخیصی و درمانی و اطمینان از حصول آنها به شمار می رود.استان هرمزگان دارای ۱۷ بیمارستان دولتی با یک هزار و ۱۵۰ تخت فعال است.

تازه‌های‌مطبوعات

شرق -امیرحسین زمانی‌با معاون امور بین‌الملل وزارت نفت گفت:در حال حاضر ۲۵/۲۶ قرارداد به صورت موازی در جریان است و تا پایان سال جاری ۱۰ تا ۱۵ مذاکره به قرارداد منتهی خواهد شد.

وطن امروز -این روزنامه درمطلبی باعنوان «حج با کدام تدبیر؟» با بیان اینکه اسامال، فرستادن ملت به عربستان، امری برخدانه نیست نوشت: سوال از دولت محترم این است که حتما باید فاجعه‌ای مثل جایت قیل رخ دهد که شما بلکه متنبه شوید؟! یعنی عربستان، اینقدر دوست و برادر شماس که باز هم خلق... را درست جماعتی بسپرد که اندک مسئولیتی در قبال جان حج‌گزار ندارند؟!

چوان -پسین روزنامه در مطلبی با عنوان «۴دستگاه ناراضی‌تراش» به نقل از حجت‌الاسلام بهرامی رئیس دیوان عدالت اداری نوشت:بیشترین شکایات مردمی از وزارت کار، سازمان تأمین اجتماعی، شهرداری‌ها و آموزش و پرورش ثبت شده است.

کیهان - این روزنامه در گزارششی با عنوان «دولست دوازدهم درخدمت تولید و اشتغال یا با آجاره احزاب؟» با اشاره به میوانی لابی‌گری وچانه‌زنی‌ها درفضای رسانه‌ای جریان مدعی اصلاحات درباره ترکیب کابینه مدعی شد: درحالی که جریان اصلاحات همچنان زیر بار فشار لیست راننی و پولی شورای شهر پنجم است، برخی منابع اصلاح طلب می گویند رسانه‌های مدعی حمایت از دولت پول می‌گیرند تا نام افراد را در لیست گانه‌زنی‌های کابینه دولت بگنجانند!

شرق چرخشی از خانواده‌های مدیران بازداشت‌شده کال‌های تلگرامی با پزشکان، نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی دیدار کردند.

کیهان - این روزنامه در مطلبی با بیان اینکه درباره بودجه دفاعی کشور هم که از افعال معکوس استفاده کردید.ادرا واکنش به سخنان رئیس‌جمهور که گفته سازنده این موشک‌ک دولت و وزارت دفاع است نوشت: روحانی در ابتدای ورود خود در جهت حمایت از صنایع دفاعی کشور ۸۵ درصد از بودجه آن را حذف کرد!

صبح نو - این روزنامه در گزارشی با عنوان «ورود نیروی هوایی ارتش به بازی‌های رایانه‌ای» خبرداد: مرکز بازی‌سازی نیروی هوایی ارتش چند سالی است که با اتکا به نیروی جوان سربازی که در اختیار دارد به تولید بازی‌های رایانه‌ای مشغول است. این مرکز که تاکنون بیشتر با بازی‌های «شکارچی» و «صاعقه» شناخته می‌شود، در ادامه فعالیت‌های خود به عنوان تنها مرکز شگل گرفته در دل یک ارگان نظامی به دنبال گسترش برنامه‌های خود و ساخت بازی‌های بزرگ‌تر است.

احمد خاتمی :باتخریب سپاه گل به خودی نژید

میزان - عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه کوبیدن سپاه، ارتش و دیگر نیروهای مسلح «خود زنی» است، افزود: چرا به اردوگاه خودتان گل می‌زنید.ای.ا ت. خاتمی با بیان اینکه قدر نیروهای مسلح را بدینم تأکید کرد:نیروهای مسلح ما یک مجموعه هستند و یک آرمان و هدف را دنبال می‌کنند، هیچکس حق ندارد آن‌ها را هدف قرار دهد.

خبری

■ خبر ■

معرفی محصولات صادراتی کشاورزی هرمزگان

به‌خبرداران جهانی

■**مدیر توسعه بازرگانی جهادکشاورزی هرمزگان گفت: محصولات صادراتی کشاورزی هرمزگان بسه خبرداران جهانی معرفی می‌شوند.**به گزارش مهر، به نقل از جهادکشاورزی هرمزگان، عزیز سبیدی بیان داشت: با توجه با سفرهای تجاری مسئولین سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان، کارشناسان و کشاورزان پیشرو در سالهای گذشته به کشورهای مختلف و انعقاد تفاهم نامه های منعقد، به زودی جمعی از بازرگانان و کارشناسان کشور های عمان، روسیه و هلند برای بررسی ظرفیت های کشاورزی هرمزگان به این استان سفر خواهند کرد.سیدی در جمع کشاورزان پیشرو استان در بندرعباس اظهارداشت: ارتقاء دانش کشاورزان و کارشناسان فراهم کردن بستر مناسب برای آموزش بهره برداران در کشورهای هدف، انتقال تجربه و تکنولوژی به استان و جذب سرمایه گذاری های خارجی و داخلی در بخش های مختلف از مهمترین اهداف برگزاری این نشست است.وی با اشاره به اینکه در سالجاری حیات های از کشورهای مختلف برای آشنایی با محصولات و ظرفیت های کشاورزی هرمزگان به این استان سفر خواهند کرد تصریح کرد: معرفی محصولات باید بطوری انجام شود که این بازدیدها منجر به انعقاد قرارداد و نهایتا صادرات محصولات را در پی داشته باشد.سیدی با تأکید بر اینکه در بازارهای جهانی رقابتی سرسختی وجود دارد افزود: کشاورزان محصولات خود را باید با استانداردهای بازرهاری جهانی و بر اساس نیاز و سلیقه کشورهای مختلف تولید و با تبلیغات مناسب آنها را به فروش برسانند.وی از برگزاری نمایشگاه محصولات کشاورزی استان در کشور روسیه و همچنین بازدید از نمایشگاههای کشاورزی کشورهای آلمان و ایتالیا در آبان ماه امسال خبر داد و گفت: در این بازدیدها حیات های اعزامی باید به دنبال معرفی مناسب محصولات و همچنین انتقال دانش به استان باشند.

آغاز پیش ثبت نام مرکز علمی کاربردی جهادانشگاهی بندرعباس
■**رئیس مرکز علمی کاربردی جهاد دانشگاهی هرمزگان از آغاز پیش ثبت نام در دو مقطع کارادی و کارشناسی در این مرکز خبر داد**به گزارش روابط عمومی جهاد دانشگاهی هرمزگان، دکتر سبید محمد میرحسینی با اعلام این خبر گفت: مرکز علمی کاربردی جهاد دانشگاهی هرمزگان برای ترم تحصیلی مهر ماه سال ۹۶ در مقاطع کارادی و کارشناسی بدون کنکور دانشجو می‌پذیرد.وی با بیان رشته‌های تحصیلی در مقطع کارادی افزود: علاقمندان می‌توانند برای ثبت نام در مقاطع کارادی در رشته‌های «کارادی حقوق ثبتی»، «کارادی مدیریت کسب و کار»، «حسابداری مالی»، «بازرگانی امور گمرکی»، «کارادی ایمنی کار و حفاظت فنی»، «کارادی شهرسازی»، «کارادی فنی نرم افزار»، ثبت نام کنند.میرحسینی ادامه داد: «کارشناسی حقوق ثبتی»، «کارشناسی مدیریت کسب و کار»، «کارشناسی حسابداری مالی»، «کارشناسی امور گمرکی»، «مهندسی شبکه‌های کامپیوتر»، «مهندسی فناوری اطلاعات»، «کارادی فناوری اطلاعات»، از جمله رشته‌های این مرکز در مقطع کارشناسی است.رئیس مرکز علمی کاربردی جهاد دانشگاهی هرمزگان گفت: بر اساس تفاهم نامه منعقد شده بین مرکز و بانک قرض الحسنه مهر ایران، امکان پرداخت کل مبلغ شهریه در دوران تحصیل دانشجو،ان بصورت وام از بانک الحسنه فراهم شده است. موقعیت جغرافیایی مناسب مرکز، فضاهای مجهز و مناسب آموزشی، کارآفرینی و اشتغال زایی، امکان تحصیل و اشتغال به صورت همزمان امکان ادامه تحصیل در مقاطع بالاتر در تمامی دانشگاه‌ها از مزایای ثبت نام در این مرکز علمی میرحسینی یادآور شد. پیش ثبت‌نام رشته‌های این مرکز از ۱۵ تیرماه آغاز شده است و علاقمندان برای ثبت‌نام می‌توانند به این مرکز مراجعه نمایند و با اعلام زمان ثبت نام نهایی از سوسوی سازمان سنجش در دریافت دفترچه ثبت نام نهایی و انجام دهند.وی خاطرنشان کرد: علاقمندان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره تماس ۳۳۶۶۲۱۲۸ و یا شماره‌های ۰۸۰۳۳۶۸۶۰۸ و ۰۷۰۳۳۶۸۶۰۷۰ تماس حاصل نمایند یا به ساختمان جهاد دانشگاهی استان هرمزگان ابتدای بلوار دانشگاه علمی کاربردی بندرعباس مراجعه نمایند.

انتکاس

عصر ایران نوشت : سوه تفاهم اصلی این است که تصور شود هر قدر روحانی از آن چه وعده داده فاصله بگیرد، متعین‌دست از سر او برمی‌دارند: در حالی که نه تنها این اتفاق نخواهد افتاد که تنها بخش‌هایی از حامیان را دلنسر می‌کند و آنگاه در غیاب آنان در انتخابات مجلس بعدی چه بسا در همان مجلس بعدی بر روحانی سخت بگیرند. خط مشی روحانی البته اعتدال است و می‌داند که با همه طرف‌ها باید تعامل داشته باشد.

انتخاب خیرداد: در حالی که انتظار می‌رفت پس از انتخابات ریاست جمهوری، خبرسازی‌ها و همه‌ها علیه رئیس‌جمهور کاهش پیدا کند اما مخالفان روحانی نه تنها پس از شکست، عقب‌نشین‌نشد، بلکه روز به روز بر شدت حملات خود افزودند و از چارچوب های اخلاقی عبور کردند. در تازه ترین خبرسازیی جریان مخالف، رسانه های ای طیف مدعی شده اند که حسن روحانی مشکل جنجره پیدا کرده است. این رسانه ها استدلال کرده اند که عدم حضور رئیس‌جمهور در نشست اخیر وزارت صمت که بنابر اعلام منابع خبری به دلیل کسالت او بود، پس از توصیه پزشک متخصص به رئیس‌جمهور در مورد ناراحتی جنجره اش اتفاق افتاده است. با این حال یک منبع آگاه نزدیک به رئیس‌جمهور در گفت‌وگو با «انتخاب» این خبر را از اساس تکذیب کرد و گفت: «اخبار مربوط به ابتلای دکتر روحانی به ناراحتی جنجره واقعیت ندارد. این اخبار با واقعیت سازگار نیست و رئیس‌جمهور در صحت و سلامت کامل به سر می‌برد.»

عصر ایران نوشت: **مهر**داد لاوه‌تی سخگوی فرانسویون مستقلین مجلس شورای اسلامی در مورد احتمال استفاده روحانی از نمایندگان مجلس در کابینه دوازدهم گفت: دو جریان اصولگرایان معتدل و اصلاح طلبان از روحانی در انتخابات ریاست جمهوری حمایت کرده‌اند و رئیس‌جمهور در ترکیب کابینه اش باید هر دو جریان را داشته باشد. آقای کاظم جلالی وزن خوبی برای وزارتخانه‌های آموزش و پرورش و علوم دارند و شنیدم که اسامی آقایان جلالی و نعمتی در لیستی که در دولت در حال تهیه شدن است برای حضور در کابینه وجود دارد.

رویداد ۲۴ مدعی شد: شنیده‌ها حاکی است که دکتر غلامرضا سلیمانی امری که در دولت دوم اصلاحات(از سال ۱۳۸۰ لغایت ۱۳۹۲) مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی بوده‌است از جدی ترین گزینه های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی دولت دوازدهم است.گفته می‌شود دکتر سلیمانی مورد حمایت هر دو جناح اعتدال گرا اصلاح طلب بوده و سابقه خوب مدیریتی وی در نهادهای اقتصادی و اجتماعی و نظیر ثبت مجلس به وی می‌تواند برگ برنده وی باشد. اخبار غیر رسمی حاکی است دکتر سلیمانی رزومه و برنامه کار خود را به رئیس‌جمهور ارائه کرده‌است و حتی دکتر جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور مثبتی به سر می‌برد.

شرق نیوز مدعی شد: سرانجام و پس از هشدارهای صریح رهبر انقلاب و کارشناسان، دولت تصمیمات قبلی خود درباره پیگیری سند ۲۰۲۰ را لغو کرد. بر اساس سندی که نسخه ای از آن در اختیار مشرق قرار دارد هیئت دولت در آخرین مصوبه خود وی به لغو اجرای سند ۲۰۳۰ و کارگروه های تشکیل شده برای پیگیری این آده است. بر اساس بند ۲ مصوبه سال ۹۵ دولت، کارگروه مذکور که متشکل از تعدادی از مسئولان دولتی بود، موظف شده بود برنامه اجرایی و نظارتی تحقق کامل ۲۰۳۰ را در سطوح ملی و استانی تهیه کند که طبق تصمیم جلسه ۱۸ تیرماه هیئت دولت، این کارگروه و پیگیری اهداف سند ۲۰۳۰ از زمان تصویب لغو شد.

روابط عمومی

اداره کل استاذار وهرمزگان



همشهریان عزیز!

آخرین وجدیدترین اخبار حوزه استاندارد هر مزگان را در پورتال این اداره کل

(INSOHR.IR) وسایت اطلاع رسانی سازمان ملی استاندارد ایران (STANDARD.IR)

ملاحظه فرمایید

علی زارعی/ دریا

محلات حاشیه ای بندرعباس هنوز پایبندتر به احکام دینی هستند ومشارکت شان در برنامه های مختلف فرهنگی،مذهبی، انتخابات، راهپیمایی ها و... هم بیشتر است.

گرچه که متأسفانه این مناطق همواره مورد کم مهری مسئولان قرار گرفته اند و آنگونه که باید به این مناطق رسیدگی نشده است ، اما بازم سکنان این مناطق و مسجدی هاهبیتی ها وسیچی ها در برنامه های مختلف پیشگام هستند وبطور یقین در صورت رسیدگی بیشتر به این مناطق، می توان شاهد اوج شکوفایی آنهادر بخش های مختلف بود.
فلاان مسجد حضرت «حمزه» محله نخل پیرمرد هم بیشترین فعالان را بخصوص در بخشی خواهران دارند که از چند هفته قبل پیگیری هایی را برای برگزاری «جشنواره عروسک قشنگ من» داشتند وفراخوان هایی را زده بودند تا کودکان، عروسک های خود را محبیه کنند وبرای شرکت در مسابقه به این مسجد تحویل دهند.دین گزارش با ماهراه بانید.

■ **«جشنواره عروسک قشنگ من»**

«جشنواره عروسک قشنگ من» عنوان برنامه ای بود که عصرچهارشنبه ۲۱تیر۹۶همزمان پاروز «حجاب وعفاف» در محله «نخل پیرمرد» بندرعباس برگزار شد.درقالب این برنامه زیبا از کودک مهد، آمادگی ودیستان خواسته شده بودند که عروسک هایشان را باهرمدلی که دوست داشتند، باحجاب کنند وبه مسجد حضرت حمزه سیدالشهدا(ع) این محله تحویل دهند.دراین مسجد برنامه های فرهنگی ومذهبی در طول سال برگزار می شود که این جشنواره هم یکی از برنامه ها بود.در «جشنواره عروسک قشنگ من» که با استقبال کودکان برگزار شده بود، ۱۸۰عروسک به دبیرخانه این جشنواره تحویل داده شده بود.این جشنواره درواقع باهدف نهادینه کردن فرهنگ حجاب وعفاف در نسل آینده برگزار شده بود.دراین جشنواره سرهنگ «علی زاده» جانشین سپاه امام سجاد(ع)، حجت الاسلام «برزگر» مسئول نمایندگی ولی فقیه درسپاه امام سجاد(ع)و مسئول بسیج طلاب استان، «حاجی زاده» فرمانده حوزه شهید «آرامت»، خانم «شجاعی» فرمانده حوزه مقاومت حضرت «زینب(س) و... حضور داشتند که سخنران این مراسم نیز بر اهمیت حجاب وعفاف تاکید کردند.رئیس سازمان بسیج طلاب استان در

جامعه

همزمان با روز «حجاب وعفاف» بر گزار شد

«نخل پیر مرد» بندر عباس، میزبان «جشنواره عروسک قشنگ من»

در «جشنواره عروسک قشنگ من» که با استقبال کودکان برگزار شده بود، ۱۸۰عروسک به دبیر خانه این جشنواره تحویل داده شده بود

این مراسم گفت: درسال ۱۳۰۴ آرمان حجاب وعفاف که مصونیت،زینت وارزش محسوب می شود و از حضرت زهرا (ع) به ارت رسیده بود را خواستند بگیرند که با مقاومت مردم مواجه شدند وحتی تعدادی از زنان ومردان هم در این راه به شهادت رسیدند.حجت الاسلام «برزگر» داشت:یکی از خواسته های سرور زنان عالم حضرت زهرا(ا س) از زنان، حفظ حجاب وعفاف شان است که کمال زن هم در آن است.برزگر حجاب را واکنسن مقابله



۳
شنبه ۲۴ تیر ۱۳۹۶
۲۰ شوال ۱۴۳۸
سال شانزدهم شماره ۲۵۲۹

حجاب وعفاف می شود وپاید برنامه ها را به داخل محلات ومناطق مختلف کشاند و اجرا کرد.علی نسراد گفت:باج یک انسان کامل با حجاب وعفاف به منصف ظهور می رسدوی تاکید کرد:تاکیدات دین امام (ره) رهبری ووصیت نامه شهدایمان بر حجاب وعفاف است وشهدا داشتن حجاب توسط زنان را کوبنده تر از خون شهید خوانده اند وشهیده طلیه واعطی« گفته است که مرا نکشید و جادر را از سرم نکشید که نشانه جایگاه والای حجاب وعفاف است.حجت الاسلام «درخشان» امام جماعت مسجد حضرت حمزه (ع) نیز در این مراسم گفت:حجاب باعث رشد معنوی شخص وجامعه می شودوی افزود:شهدایمان در دامن زنان محبیه رشد کرده اند.درخشان گفت:براساس فرمایشی از امام جعفرصادق(ع)، حجاب رشد جسمانی را نرزیه همره دارد واگر حجاب وعفت در جامعه رعایت نشسود، جامعه به فساد کشیده می شود وامنیت روانی جامعه از بین می رودوی اظهار داشت:زن محبیه، معروف وعفت را ترویج می کند.

وی تاکید کرد:دشمنان از جمله آمریکا واسرائیل می خواهند فرهنگ رایترویح کنند که بافرهنگ جامعه ما در تعارض است وبایستی از حضرت زهرا(س) وفرزندان شان دریشخ های مختلف زندگی مان الگو بگیریم.گفتنی است در این مراسم از تعدادی از کودکانی که قشنگ ترین عروسک های محبیه را آورده بودند تجلیل شد واز «درخت آرزوها» رونمایی شد که بر روی شاخه های این درخت آرزوهایی نوشته شده بود و سرهنگ «علی زاده»خواندن آنها ،وعده تحقق آنهارامی دادوی همچنین از برگزاری این جشنواره ابراز رضایت کرد وگفت:از برگزاری چنین برنامه هایی، حمایت های لازم صورت می پذیرد.شایان ذکر است، دفن از کودکانی که با حجاب ترین عروسک ها را ارائه داده بودند از طرف دبیرخانه جشنواره و پنج نفر از کسانی هم که در بحث حجاب، برتر شناخته شده بودند از طرف پایگاه طرح تحول محلات و پایگاه بسیج مائده مسجد حمزه (ع) تجلیل شدند.



سهم بوشهر از تولید برق کشور ۴۵۰۰ مگاوات است
■ معاون امور عمرانی استاندار بوشهر گفت: نیروگاه اتمی با تولید یک‌هزار مگاوات برق در استان بوشهر قرار دارد ضمن اینکه سهم این استان از تولید برق کشور ۴۵۰۰ مگاوات و بیک مصرف روزانه برق هم ۱۷۰۰ مگاوات است.
محمّد حسن باستی در نشست با نمایندگان تولید کننده توربین‌های بادی برای تولید برق، با اشاره به ظرفیت‌های استان بوشهر در زمینه تولید انرژی اظهار داشت: استان بوشهر از استان‌های شاخص کشور در زمینه تولید انرژی است و وجود انرژی‌های فسیلی از جمله ظرفیت‌های این استان است.وی با بیان اینکه اوج مصرف برق در استان بوشهر ۱۷۰۰ مگاوات است خاطرنشان کرد: تنها نیروگاه اتمی کشور با تولید یک‌هزار مگاوات برق در استان بوشهر است ضمن اینکه سهم استان بوشهر از تولید برق کشور ۴۵۰۰ مگاوات و اوج مصرف روزانه برق هم ۱۷۰۰ مگاوات است.معاون استاندار بوشهر با بیان اینکه از سرمایه‌گذاری برای تولید انرژی‌های تجدید ناپذیر در استان استقبال می‌شود خاطرنشان کرد: استان بوشهر به سبب وساحت طولانی قابلیت‌های زیادی برای حمل و نقل پاینده از نظام صنفی کشاورزی کارشناس را همراهی کند تا نظارت و بازدید به نحو احسن انجام شود. وی با انتقاد از تعویق در پرداخت مطالبات نخل‌داران بیان‌آورد شد: متأسفانه برخی نخل‌کاران هنوز مطالبات سال گذشته خود از صندوق بیمه محصولات کشاورزی را دریافت نکرده‌اند، و این مشکلی است، که نخل‌کاران هر ساله با آن روبرو هستند، و انتظار حمایت بیشتری از این صندوق را دارند.رئیس اتحادیه نخلداران شهرستان کارون در پایان با اشاره به اهمیت محصول خرما به عنوان یک محصول استراتژیک و آرزو برای دولت بر لزوم حل مشکلات نخلداران و کارگاه‌های بسته بندی خرما تاکید کرد.

نخلداران این است که کارشناسان بیمه در زمان برداشت و قبل از آن از باغات خرما بازدید کنند.حزب‌اوی تاکید کرد: در بازدید کارشناسان حتما یک نماینده از جهاد کشاورزی و یک نماینده از نظام صنفی کشاورزی کارشناس را همراهی کند تا نظارت و بازدید به نحو احسن انجام شود. وی با انتقاد از تعویق در پرداخت مطالبات نخل‌داران بیان‌آورد شد: متأسفانه برخی نخل‌کاران هنوز مطالبات سال گذشته خود از صندوق بیمه محصولات کشاورزی را دریافت نکرده‌اند، و این مشکلی است، که نخل‌کاران هر ساله با آن روبرو هستند، و انتظار حمایت بیشتری از این صندوق را دارند.رئیس اتحادیه نخلداران شهرستان کارون در پایان با اشاره به اهمیت محصول خرما به عنوان یک محصول استراتژیک و آرزو برای دولت بر لزوم حل مشکلات نخلداران و کارگاه‌های بسته بندی خرما تاکید کرد.

آغاز ثبت نام برای نوسازی تاکسی‌های سال ۸۶
■ عضو هیات ریسه شورای شهر تهران از آغاز ثبت نام برای نوسازی تاکسی های سال ۸۶ خبر داد.به گزارش مهر، ابوالفضل قانعی با بیان این که ۲۰ هزار تاکسی فرسوده امکان نوسازی در شهر تهران را دارند، گفت: در ماه‌های ابتدایی سال صاحبان تاکسی‌های تولید سال ۹۶ این تگاری را داشته که پروانه کار آنها به دلیل فرسودگی تاکسی‌های‌شان تمدید نشود.وی ادامه داد: به تازگی سازمان تاکسیرانی با مالکان تاکسی‌سی مدل ۸۶ اعم از سواروی و ون اعلام کرده است که سایت نوسازی برای این مدل تاکسی باز شده و می‌توانند با مراجعه به دفاتر پیشخوان دولت برای نوسازی تاکسی‌هایشان ثبت‌نام کنند.قانعی اضافه کرد: ۲۸هفتاد ساعت بعد از ثبت نام با مراجعه به شرکت خصوصی تحت پوشش می‌توانند نامه معرفی به بانک را دریافت کرده و اقدام به تشکیل پرونده بانکی کنند.به گفته قانعی در دفاتر پیشخوان ثبت نام برای نوسازی تاکسی‌ها، این حضور تنها مرتب با نیروهای نظامی نیست و برچهم‌دار آن ناوگان‌های تجاری و سایر کشتی‌ها هستند.وی با بیان اینکه همگان اعتراف دارند که ایران یک کشور دریایی است و ما با مدیریت در دریا، عرصه را بر دشمن تنگ کرده‌ایم، خاطرنشان کرد: اگر حضور نیروهای دریایی در زمان هشت سال جنگ تحمیلی نبود، سرنوشت کشور قطعاً به گونه‌ای دیگر رقم می‌خورد.

هوشیارعمل نموده و به دروغ‌هایی که منتشر می‌شود به موقع و صریح پاسخخ داده شود.قاضی عسکر با اشاره به اینکه با وجود جالش‌ها و مشکلات، مقدمات اعزام این جلسات اطلاعات مورد نیاز به حجاج منتقل و بردارید و از فرصت‌ها به خوبی استفاده کنید و ان شالله وحی شوند.نماینده ولی فقیه درادامه از توزیع بسته‌های فرهنگی در میان زائران خبر داد و از حاضران خواست که در بیان مطالب و اطلاعات مورد نیاز حجاج هماهنگ عمل نمایند و از ظرفیت‌های استانی برای اطلاع رسانی و آراشت بختی به مردم و زائران استفاده و درجارجوب سیاست‌های تعریف شده دقیق و منسجم حرکت کنند. وی برلزوم پاسخگویی به شبهات و اطلاعات غلط در فضای مجازی تاکید کرد و گفت: باید در همه حوزه‌ها

ایجاد کنند.وی با اشاره به اینکه معاینات پزشکی و برنامه‌های آموزشی زائران درحال انجام است، تصریح کرد: جلسات متمرکز آموزشی جدی گرفته شود و در این جلسات اطلاعات مورد نیاز به حجاج منتقل و بردارید و از فرصت‌ها به خوبی استفاده کنید و ان شالله وحی شوند.نماینده ولی فقیه درادامه از توزیع بسته‌های فرهنگی در میان زائران خبر داد و از حاضران خواست که در بیان مطالب و اطلاعات مورد نیاز حجاج هماهنگ عمل نمایند و از ظرفیت‌های استانی برای اطلاع رسانی و آراشت بختی به مردم و زائران استفاده و درجارجوب سیاست‌های تعریف شده دقیق و منسجم حرکت کنند. وی برلزوم پاسخگویی به شبهات و اطلاعات غلط در فضای مجازی تاکید کرد و گفت: باید در همه حوزه‌ها

قیمت خرید خرما جوابگوی هزینه نخل‌داران نیست

هزینه‌های تولید برای نخلداران بالا رفته است و قیمتی که هر ساله از سوی دولت برای

خرید خرما اعلام می‌شود عملاً جوابگوی این هزینه‌ها نیست

اینکه قیمت خرید هر کیلو خرما بر اساس آتالیز معاوت باغبانی جهاد کشاورزی در سال گذشته ۳هزارو ۳۰۰ تومان بود گفت: با این حال قیمت خرما در سال ۹۵ کیلویی یک هزارو ۶۰۰ تومان اعلام شد.
حزب‌اوی با انتقاد از عملکرد صندوق بیمه محصولات کشاورزی گفت: سال گذشته صندوق بیمه محصولات کشاورزی هر

نخل را یک هزارو ۳۰۰ تومان بیمه می‌کرد، اما در سال جاری قیمت بیمه هر نخل را ۲هزارو ۸۷۰ تومان افزایش داد.وی با بیان اینکه انتظار می‌رود این موضوع در افزایش قیمت خرما در نظر گرفته شود، توضیح داد: کارشناسان بیمه پس از برداشت محصول خرما از باغات نخل بازدید می‌کنند که این موضوع منطقی نیست و انتظار

فرمانده منطقه یکم نداجا مطرح کرد:

حضور دریانوردان در اقیانوس‌ها، شاخص مهم توسعه کشورها

تردد کشتی‌های تجاری، نفت‌کش و جابه‌جایی بار از طریق دریا نشان‌دهنده جابه‌جایی قطب اقتصادی دنیا از

جهان غرب به سمت آسیا و اقیانوسیه بوده که در پیش‌بینی‌ها بدان اشاره شده است

فرمانده منطقه یکم نداجا مطرح کرد:

وی با اشاره به اینکه این حضور تأثیر بسزایی در بهبود و افزایش شاخص‌های امنیت ملی در حوزه‌هایی همچون امنیت اقتصادی، اجتماعی، تجاری و فرهنگی در اقیانوس‌ها را اصلی‌ترین شاخص توسعه کشورها عنوان کرد و افزود: حضور بیشتر ناوگان کشتیرانی کشور در چهارراه اقتصادی دنیا در شمال اقیانوس هند شامل تنگه مالاکا، تنگه باب‌المندب، تنگه راهبردی هرمز و کانال سوئز موجب افزایش امنیت ملی می‌شود که دریانوردان سهم مهمی در این زمینه بر عهده دارند.

آن در اقتصاد، توسعه و قدرت‌های آینده کشورها اشاره می‌کند.دریادار آزاد حضور دریانوردان و اقیانوس‌پیماها در اقیانوس‌ها را اصلی‌ترین شاخص توسعه کشورها عنوان کرد و افزود: حضور بیشتر ناوگان کشتیرانی کشور در چهارراه اقتصادی دنیا در شمال اقیانوس هند شامل تنگه مالاکا، تنگه باب‌المندب، تنگه راهبردی هرمز و کانال سوئز موجب افزایش امنیت ملی می‌شود که دریانوردان سهم مهمی در این زمینه بر عهده دارند.

همسایه است و افزون بر ۳۰ درصد مرزهای کشور دریایی و ۷۰ درصد بقیه را مرزهای زمینی تشکیل می‌دهد.فرمانده منطقه یکم امامت نیروی دریایی ارتش با بیان اینکه ۸۷ درصد اقتصاد کشور به دریا وابسته است که هرمرزگان ۸۰ درصد این شاخص را به خود اختصاص داده است، اضافه کرد: دوسوم کره زمین را آب گرفته و به همین نسبت در قرآن کلمه‌های بحر و بر بکار گشته شده است که بر اهمیت دریا و جایگاه

دریا، امنیت دریا و اقتصاد دریا از دهه دوم قرن اخیر

فرمانده منطقه یکم امامت نیروی دریایی ارتش حضور دریانوردان در اقیانوس‌ها را به عنوان اصلی‌ترین شاخص توسعه کشورها دانست و گفت:

ناوگان تجاری ایران پرچم دار این عرصه هستند.
به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، امیر دریادار دوم «حسین آزاد» در آیین گرامیداشت روز جهانی دریانوردان و تجلیل از دریانوردان نمونه استان هرمزگان در بندر شهید رجایی، با اشاره به ظهور مفهوم جدید به نام «تغییرات بزرگ» در جهان در قرن حاضر، اظهار داشت: مقام معظم رهبری در سال ۸۸ با گذشتن سپوند راهبردی در ابتدای نام نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران ذهن همه سیاست‌گذاران کشور را به‌سوی اهمیت دریا و سیاست‌های توسعه محور بر مبنای دریا متوجه کرد.وی با اشاره به اینکه برابر آمار مدون منتشر شده افزون بر ۸۰ هزار فروند کشتی تجاری و نزدیک به ۲ میلیون نفر دریانورد به فعالیت‌های دریایی مشغول هستند که سهم ایران ۱۳۰ هزار دریانورد است، تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران با ۱۱ کشور از ناحیه دریا

هم استانی‌های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :	کد جنگل و مرتع	روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان
زمان ورزش باد هرگز آتش روشن نکنیم	۱۵۰۴	
هم استانی‌های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :	کد جنگل و مرتع	روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان



	
 	
شنبه ۲۴ تیر ۱۳۹۶	
۲۰ شوال ۱۴۳۸	
سال شانزدهم شماره ۲۵۲۹	

	خبر
---------------------------------------	-----------------------

تردد از مرز خسروی

چند ماه قبل از اربعین آغاز می‌شود

■فرمانده ناجا کشور با بیان اینکه از دو سه ماه قبل از اربعین تردد در مرز خسروی صورت می‌گیرد، اعلام کرد: هیچ نگرانی از نظر تأمین امنیت در مرز خسروی نداریم.به گزارش مهر، سردار حسین اشتری در حاشیه بازدید از پایانه مرزی خسروی و در نشست با فرماندار و مسئولان شهرستان قصرشیرین گفت: با توجه به حجم بالای زائرین حسینی پیش بند مرز-خسروی جهت تردد زائران آماده شود. وی افزود: به منظور بازگشایی مرز خسروی و تأمین امنیت زائران از طریق این مرز صحبت‌های لازم با طرف عراقی شده و آنها نیز آمادگی خود را اعلام کرده‌اند.فرمانده انتظامی کشور تأکید کرد: مرز خسروی از اربعین پیش رو از این مرز گفت: امیدواریم این آمادگی که در محل دستگاه‌های اداری کشور ما وجود دارد در طرف عراقی نیز وجود داشته باشد.سردار اشتری با بیان اینکه از دو سه ماه قبل از اربعین تردد در مرز خسروی صورت می‌گیرد، افزود: هیچ نگرانی به لحاظ امنیتی نداریم اما باید آمادگی کامل داشته باشیم و نیروها و هنگ‌های خود را تقویت کنیم.وی تأکید کرد: تصور ما این است که هیچ مشکلی نداریم و این اراده وجود دارد که همچون گذشته تردد از مرز خسروی صورت گیرد.

جشنواره ملیورن میزبان ۲ فیلم ایرانی

■فیلم‌های کوتاه «حیوان» و «کتک‌سایات انتسابی» در شصت و ششمین دوره جشنواره فیلم ملیورن رقابت می‌کنند.به گزارش خبرگزاری فارس، فیلم‌های کوتاه «حیوان» و «کتک‌سایات انتسابی» در شصت و ششمین دوره جشنواره فیلم ملیورن رقابت می‌کنند.شصت و ششمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم ملیورن در این دوره خود ۸۸ فیلم کوتاه را به رقابت خواهد گذاشت که فیلم کوتاه «حیوان» به کارگردانی بهمن و بهرام ارک و انیمیشن کوتاه «کتک‌سایات انتسابی» به کارگردانی سمانه شجاعی به نمایندگی از ایران در این جشنواره حضور خواهند داشت. جشنواره فیلم کوتاه ملیورن که فعالیت خود را از سال ۱۹۵۲ آغاز کرده است به عنوان یکی از معتبرترین رویدادهای سینمای جهان از تاریخ ۳ تا ۲۰ آگوست برابر با ۱۲ تا ۲۹ مرداد در شهر ملیورن استرالیا برگزار خواهد شد.

طرح اوقات فراغت تابستان ناحیه دو بندرعباس

■ با حضور ؛ معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش استان هرمزگان مدیر سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری استان هرمزگان و معاونین آموزش و پرورش ناحیه دو بندرعباس در سالن ۱۲ تیر این ناحیه طرح اقات فراغت این ناحیه آموزشی اجرا شد. به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش ناحیه دو بندرعباس این طرح بمدت دوامه در سالن ۱۲تیر بندرعباس جهت جذب و آموزش دانش آموزان و پرکردن بهینه اوقات فراغت تابستانه آنها اجرا می شود.

منصور اخلاقی پور در کارگاه آموزشی تحت عنوان «آداب حضور بانوان در شبکه‌های اجتماعی» در جهاد دانشگاهی هرمزگان به مناسبت روز عفاف و حجاب، گفت: حضور گسترده ایرانیان در فضای مجازی به دلیل یک س سری آداب و فرهنگی است که افراد آنها را دستست و پاکیز تلقی می‌کنند و می‌خواهند از آن رهایی یابند.

به گزارش روابط عمومی جهاد دانشگاهی هرمزگان، وی با اشاره به جاذبه های فضای مجازی برای حضور افراد در آن، بیان کرد: بیشتر جذاییتی که در فضای مجازی برای افراد وجود دارد، جت میسان جنس‌های مختلف است، تا جایی که حتی حضور در گروه های فضای مجازی در بیشتر موارد به جت خصوصی منتهی می‌شود. اخلاقی پور قابل دسترس بودن شبکه اجتماعی را از دیگر دلایل جذابیت آن دانست و عنون کرد: دیگر دلایل جذابیت



صدای مهربان، نگاه نافذ، لیخند ظریف و روحیه امیدوارکننده بخشی از ویژگی های فرخنده مرجانی دختر ۱۳ ساله ساکن روستای دولاب جزیره قشم است که به اتفاق پدرش به عنوان یکی از مدیران مدارس جزیره قشم برای دریافت نخستین کتاب چاپ شده اش بـــه اداره کل روابط

جشنواره فیلم‌های سینمایی شبکه چهار سیما این هفته فیلم هایی از علی حاتمی، داریوش مهرجویی، ناصر تقوایی، مسعود کیمیایی، واورژ کریم مسیحی و مجیدمجیدی را برای علاقه‌مندان سینمای می‌کند.

به گزارش ایستنا به نقل از روابط عمومی شبکه چهار، شبکه چهار سیما که در ایام تابستان اسمال مجموعه‌ای از فیلم‌های سینمایی جذاب و دیدنی را در قالب جشنواره تابستانه به بینندگان خود عرضه می‌کند، از ۲۲ تا ۲۹ تیر ماه مجموعه‌ای از برترین آثار سینمای ایران را برای بخش تدارک دیده است.براین‌بارین گزارش کمال الملک، هامون، پرده آخر، سرب، ناخدا خورشید و پدر عناوین فیلم‌های سینمایی است که در قالب جشنواره فیلم‌های سینمایی شبکه چهار به نمایش در می‌آید.فیلم سینمایی «کمال‌الملک» به کارگردانی «علی حاتمی» ۲۲ تیر از شبکه چهارسیما بخش می‌شود. این فیلم در سال ۱۳۶۲ ساخته شده است و به زندگی نقاش برجسته ایرانی، کمال‌الملک می‌پردازد.نقش اصلی فیلم (شخصیت کمال الملک) را جمشید مشایخی بازی کرده‌است و عزت‌الله انتظامی نقش ناصرالدین شاه

فضای مجازی و شبکه اجتماعی قابل دسترسی بود آنها در هرزمان است. وی بسا بیان اینکه فضای مجازی یکی از حوزه‌هایی است که نسبت به دیگر رسانه‌ها جمعی از جذاییت مضاعفی برخوردار است، گفت: باید توجه داشت که الگوی مصرف خانواده ایرانی در استفاده از تلویزیون یک الگو مصرف مشترک بوده و یک الگوی مصرف فردی نیست به همین دلیل تلویزیون نمی‌تواند تهدید باشد، آسیب آنجاست که اخلاقی پور قابل دسترس بودن شبکه اجتماعی را از دیگر افراد مشکلات روانی و شخصی خود را وارد فضای که در

به مناسبت روز عفاف و حجاب در جهاد دانشگاهی هرمزگان بر گزار شد

کارگاه آموزشی «آداب حضور بانوان» در شبکه های اجتماعی

آن از یک تنهایی برخوردار است وارد کنند.

این استاد جامعه شناسی تنهایی را وسوسه انگیزه برای ارتکاب گناه دانستست و اظهار کرد: به گفته علمای دینی شیطان انسان را در تنهایی مجبور به کارهای می‌کند که آسیب‌زا هستند و با توجه به اینکه کنترلی بر فضای مجازی از سوی خانواده صورت نمی‌گیرد و یک رها شــدگی در این فضا برای فرد به وجود آمده است.وی الگوهای رفتاری افراد در شبکه های اجتماعی و جت خصوصی را متفاوت عنوان کرد و گفت: نوع الگوی رفتاری اشخاص

دختر ۱۳ ساله «قشمی» نویسنده پنج کتاب حوزه کودک

علاصه می‌شد و با ورود به مدرسه و آشنا شدن با حروف، کلمات و در نهایت جمله بندی، نخستین نوشته خود را براساس شکل و پوشش عروسک های مطرح آن زمان آغاز کردم.وی که هم اکنون کلاس هفتم را با معدل ۱۹٫۹۳ به پایان برده است گفت: در مقطع ششم ابتدایی موفق به کسب عنوان اول داستان نویسی مدرسه و ورود به مسابقات منطقه ای شدم و در این مسابقات و به پیشنهاد مربی مدرسه طی ۴ ساعت نخستین کتاب خود با عنوان «سفر لاک پشت یر به جزیره قشم» را به رشته تحریر درآوردم که این گامی مهم برای ادامه راه من در حوزه نویسندگی بود.

مرجانی تسمی کرد و به فکر فرو رفت، علت آن را دوست قدیمی و مرادش علی عابدینی می‌گردد. خانه و کاشانه را ترک می‌کند و دست به اعمال دیوانه‌واری می‌زند. او در حالتی پریشان، در پی شکایت‌هایش، خود را به امواج دریا می‌سیارده. اما عابدینی او را نجات می‌دهد.خسرو شکیبایی، پیتا فرهی، عزت‌الله انتظامی و فتحعلی اویسی از جمله بازیگران این فیلم سینمایی هستند.فیلم «رُخ آده» به نویسندگی و کارگردانی واورژ کریم‌مسیحی و آهنگسازی یونین جواهر، توسط کامران میرزا بازجویی و به او امانت می‌شود. اما سارقان را می‌یابند و در ملا عام گردن می‌زنند: در حالی که نقاش باشی از اهانتی که به او شده، رنجیده خاطر است.فیلم سینمایی «هامون» به کارگردانی داریوش

سید پورصمیمی، نرسی گریگا، غلامحسین لطفی، سعید یردوست و ... این بازیگرانی هم‌چون فریماه فرجامی، سعید پورصمیمی، داریوش ارجمند، نیکو خردمند و ماهیا یطروسیان به ایفای نقش پرداخته‌اند. این فیلم دوشنبه ۲۶ تیر از شبکه چهار سیما پخش می‌شود.در خلاصه این فیلم آمده است: با مرگ حسام‌میرزا رفیع‌الملک، میراث خاندان رفیع‌الملک به همسرش «فروغ‌الزمان» می‌رسد، اما خواهر و برادر حسام‌میرزا، تاج‌الملوک و کامران میرزا، که تنها بازماندهان

ایرانی عضو شبکه های اجتماعی فضای مجازی هستند، افزود: حضور بانوان در شبکه‌های اجتماعی نسبت به آقایان به یک میزان است و این به خانه وارد بوده بخش عمده بانوان بوده که با توجه به پیشرفت تکنولوژی در صنعت لوازم خانگی اوقات فراغت بیشتری دارند و آن را در فضای مجازی سیری می‌کند.وی از آرایش پیشنهاد راه اندازی مرکز ترک اعتیاد اینترنتی به‌بهزبستی استان هرمزگان خبر داد و گفت: به گفته کارشناسان و روانشناسان، استفاده در روز حکم اعتیاد دارد، به بهزیستی پیشنهاد راه اندازی کلینیک ترک اعتیاد فضای مجازی به عنوان اولین کلینیک در کشور را آرایه کردیم البته هنوز حرکتی در این خصوص صورت نگرفته اماپایه از اعتیاد جوانان و نوجوانان به اینترنت در جامعه غافل شد زیرا به مرور زمان آنها را دچار گسختگی جسمی و روانی خواهد کرد.

	جواب قاطع خود چنین گفت: این اتفاق مرا در ادامه راه نویسنگی و قرار گرفتن نامم در ردیف نویسندگان مطرح کشوری مصمم تر کرده است. فرخنده از جزیره قشم به عنوان جزیره زیبایی ها نام برد و گفت: تمام تلاش خود را برای معرفی قشم به مردم نقاط مختلف ایران بکار می‌گیرم و امیدوارم بسا حمایت مسئولان بتوانم همه داستان هایم را رجـاب و در اختیار آینده سازان کشورم قرار دهم.از مرجانی در مورد علاقمندی هایش سستوال کرد و او از ادبیات و هنر به عنوان موضوعات مهم و مورد علاقه خود نام برد و در عین حال گفت: بسیار علاقمند به عنوان یک روانشناس به موضوعات کودک و نوجوان پیروزم.اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد قشم هم برای این دختر پرتلاش جزیره قشم در حوزه نویسندگی آرزوی موفقیت دارد.
---------------------------------------	---

در این فیلم خواهیم دید: خواجه ماجد، ناخدا خورشید را لو می دهد و بار قاچاقی لبح ناخدا به آتش کشیده می‌شود. دلای به نام فرحان که می خواهد چند فراری سیاسی را از مرز ای عبور دهد وارد بندر می‌شود. او با ناخدا خورشید تماس می‌گیرد. ناخداکه احتمال می دهد لبحش را مصادره کنند با فرحان همکاری می‌کند و چند مرد را که ظاهر در ترور حسنعلی منصور دست داشته اند به آن سوی آب می‌رساند. پس از آن چند تبعیدی نیز از فرحان می خواهند که اسباب فرار آنان را فراهم‌کنند. ناخدا این بار نیز با اکراه به این ماجرا کشیده می‌شود و ...داریوش ارجمند، علی نصیریان، سعید پورصمیمی و پروانه معصومی در فیلم سینمایی «ناخدا خورشید» به ایفای نقش پرداخته‌اند.فیلم سینمایی «پدر» ساخته مجید مجیدی پنجشنبه ۲۹ تیر ماه از شبکه چهار سیما پخش می‌شود. جشنواره فیلم‌های سینمایی شبکه چهار به‌کوشش واحد تأمین برنامه شبکه چهار سیما تهیه و آماده پخش می‌شود و در ایام تابستان شبیه تا پنجشنبه ساعت ۱۰:۳۰ پخش و ساعت ۱۳:۰۰ پامداد بازپخش می‌شود.

	آگهی مزایده عمومی اجاره یک واحد اداری تقریبا "۷۰مترمربع باحیاط مشاع جهت ارائه خدمات به فرستگیان
	اداره کل آموزش و پرورش استان هرمزگان در نظر دارد در راستای آیین نامه ماده۵قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت و مواد۲۲و۲۱قانون مدیریت خدماتیک واحد اداری تقریبا"۷۰مترمربع با حیاط مشاع جهت ارائه خدمات به فرهنگیان را از طریق مزایده با شرایط مشخص شده به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت ودارای مجوزهای لازم اقدام نماید . داوطلبانی که تمایل به شرکت در مزایده فوق را دارند بمدت ۱۰ روز کاری پس از تاریخ انتشار آگاهی نسبت به تحویل اسناد مزایده در ساعات اداری به آدرس : بندرعباس - خیابان فلسطین اداره کل آموزش و پرورش استان هرمزگان اداره تعاون و رفاه مراجعه ویا با شماره تلفن ۰۴۴۳-۳۳۳۴۰۰۷۶ تماس حاصل نمایند . پیشنهادها فقط در تاریخ مشخص دریافت خواهد شد و حداکثر ظرف مدت ۴۸ ساعت پس از پایان مهلت مذکور پاکتها در محل اداره کل آموزش و پرورش استان هرمزگان بازگشائی خواهد شد .
	ضمنا" علاقه مندان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اوراق مزایده به سایت اینترنتی اداره کل آموزش و پرورش استان هرمزگان به نشانی www.hormozgan.medu.ir و یا حضوری به اداره کل آموزش و پرورش مراجعه نمایند .
	–آدرس ملک:بندر عباس بلوار بلوار مادر جنب مرکز بهداشت جنب سالن سید جمال الدین اسد آبادی
	–هزینه آگهی وهزینه های مربوطه به عهده برنده می باشد.
	–ملک مورد مزایده با وضعیت موجود واگذاری گردد و ارائه پیشنهاد شرکت کنندگان در مزایده مبین بازدید از ملک و اطلاع کامل از شرایط و وضعیت موجود ملک می باشد.
	–اداره در رد یا قبول هریک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
	–پیشنهادهای فاقد سپرده،مخدوش،مبهم ومشروط از درجه اعتبار ساقط می باشد.
	–بازگشایی پاکتها به صورت حضوری می باشد.

شناسه آگهی:۰۸۴۰۶۱

آگهی مزایده عمومی اجاره یک سوله و حیاط تقریبا "۳۶۰مترمربع جهت ارائه خدمات به فرستگیان

اداره کل آموزش و پرورش استان هرمزگان در نظر دارد در راستای آیین نامه ماده۵قانون الحاق برخی مواد به قانون

تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت و مواد۲۲و۲۱قانون مدیریت خدمات یک سوله و حیاط تقریبا"۳۶۰مترمربع جهت ارائه خدمات به فرهنگیان را از طریق مزایده با شرایط مشخص شده به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت ودارای مجوزهای لازم اقدام نماید . داوطلبانی که تمایل به شرکت در مزایده فوق را دارند بمدت ۱۰ روز کاری پس از تاریخ انتشار آگاهی نسبت به تحویل اسناد مزایده در ساعات اداری به آدرس : بندرعباس - خیابان فلسطین اداره کل آموزش و پرورش استان هرمزگان اداره تعاون و رفاه مراجعه ویا با شماره تلفن ۰۴۴۳-۳۳۳۴۰۰۷۶ تماس حاصل نمایند . پیشنهادها فقط در تاریخ مشخص دریافت خواهد شد و حداکثر ظرف مدت ۴۸ ساعت پس از پایان مهلت مذکور پاکتها در محل اداره کل آموزش و پرورش استان هرمزگان بازگشائی خواهد شد .

ضمنا" علاقه مندان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اوراق مزایده به سایت اینترنتی اداره کل آموزش و پرورش استان هرمزگان به نشانی www.hormozgan.medu.ir و یا حضوری به اداره کل آموزش و پرورش مراجعه نمایند .

–آدرس ملک:بندر عباس بلوار بلوار مادر جنب مرکز بهداشت روبروی سالن سید جمال الدین اسد آبادی

–هزینه آگهی وهزینه های مربوطه به عهده برنده می باشد.

–ملک مورد مزایده با وضعیت موجود واگذاری گردد و ارائه پیشنهاد شرکت کنندگان در مزایده مبین بازدید از ملک واطلاع کامل از شرایط و وضعیت موجود ملک می باشد.

–اداره در رد یا قبول هریک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

–پیشنهادهای فاقد سپرده،مخدوش،مبهم ومشروط از درجه اعتبار ساقط می باشد.

–بازگشایی پاکتها به صورت حضوری می باشد.

شناسه آگهی:۰۸۴۰۶۱

فرستگ و هنر

روابط عمومی سازمان مدیریت

ونظارت بر تاسیرانی بندرعباس

در تحمل نکردن وجود ناپاکی و آلودگی در جامعه

برای تولید یک تن کاغذ جدید باید ۱۷ اصله درخت تنومند را قطع

کنیم . با بازیافت کاغذ ومقوا می توان جنگلها را حفظ کرد

سازمان مدیریت

پسماند شهری

بندرعباس



شہرستان

نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس:

افق آینده «غرب هر مزگان» را درخشان می بینم

و مدیران اجرایی این منطقه گفت: به این آینده غرب هرمزگان را بسیار روشن و به‌شروع به کار و تکمیل این پروژه در فیت‌های قابل توجهی از تولید انرژی‌های تجدیدپذیری

خروج خودرو از جزیره «کیش» آزاد شد

نوروز نیز این قانون به‌منظور رفاه حال ساکنان
جزیره کیش به مدت حدود یک ماه نیز لغو
شد. پس از آن، ۵۰۰ تا ۵۵۰ نفر
خودروهای ایرانی به حجم
۱۵۰ تا ۲۰۰ نفر به تازگی
در غرب هرمزگان
از جزیره کیش طی
تفاوتی که مرکب بندر
نظافت و معنویت
نیز لغو می‌شود. در آید

خروج خودرو از جزیره کیش به سرزمین اصلی به صورت موقت و تا اطلاع ثانوی آزاد اعلام شد.

به گزارش ایسنا، مدیرکل گرمرک جزیره کیش اعلام این خبر افزود: پس از بررسی موضوع درخواست جمعی از ساکنان جزیره کیش مبنی بر لغو ممنوعیت قانون خروج موقت خودرو کیش به سرزمین اصلی، پیگیری ها و هماهنگی های لازم توسط مسئولان منطقه و گرمرک کیش با گرمرک ایران انجام شد. هدی اقبالی مقدم خروج خودرو بر اساس

یادداشت

با مصرف به اندازه از حد نگذریم

اسراف در لغت به معنی تجاوز، زیاده روی و از حد گذشتن است. امری که در مبنای اعتقادی مابیه شدت مورد توجه قرار گرفته است. به گونه ای که در قرآن کریم هم بارها این موضوع مطرح و انجام آن منع شده است.

[illegible]

■ عبدالحسین اسدپور
خبرنگار دریابندر لنگہ

باشیم تا بتوانیم از همه ظرفیت‌های بالقوه موجود در این مناطق برای رشد و تعالی این خطه و اشتغال جوانان که همواره جزو دغدغه اصلی همه کارگزاران نظام است، بهره‌گیری کنیم.

عضو مجمع نمایندگان استان هرمزگان از عزم و اراده وزیر صنعت، معدن و تجارت و همچنین مدیرعامل ایمیدرو و قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا(ص) در شتاب بخشی به این مجموعه که از سال ۸۶ کلنگ‌زنی شده بود، تقدیر کرد.

توانمندی و ظرفیت انجام کار داشته باشند حمایت خواهیم کرد.

شریفی، گام مهم و اصلی برای پیشرفت را وفاق و همدلی دانست و افزود: همه باید دست به دست هم دهیم و برای آبادانی، توسعه و پیشرفت غرب هرمزگان یکدل و متحد

دادستان «بندرلنگه»:

«بد اخلاقی» علت اصلی اختلافات خانوادگی است

جامعه	نیازی یا آفرینش: از پایه‌های اصلی زندگی
جامعه	اسلامی حرم و حیا و رعایت متانت و آرامش
جامعه	است که امروز به دلیل سوچ و بی‌معنی بی فراوانی سیرده شده است.
زوجین	و در پایان بدبجایی و بی‌عفتی را برای سستی
مجازی	در جامعه و پندش برای خواند و نصیرم کردی
تجاری	اگر حجاب فردی و اجتماعی در بین اشخاص
دارد.	رعایت شود جامعه از آسیب‌های اجتماعی
تحمل	ناشی از بدبجایی در امان خواهد ماند.
بی دلیل	نیاست ذکر است، همایش بزرگ من خاتون‌اдам را
نگارای	دوستان دارم به نمایش عفاف و حجاب با
و گفاری	حضور تمام فرماندار، فرمانده سپاه، امام جمعه
حدی	موقت و امام جمعه اله سنت بندرلنگه و جمعی
بر کرده	از مردم بندرلنگه در سالن اجتماعات شهید
	اسدیور برگزار کرد

باعت مستحکم شدن این نهاد اصلی جامعه هستند و نه ثابت باعث تسکین جامعه می‌شوند. وی علت گترت سلب کارآمدی برنودهای فاعلی را موضوعات اخلاقی خانواده و زوجین خواند که ناشی از تاثیر گذارانی فضای مجازی و شبکه‌های ماهواره است که گاه اجتناب‌ناپذیر و آسیب‌های جبران ناپذیری را به دنبال دارد. دکتران عموم و انقلاب هرستان بدین‌جهت، اضافه کرد: بداخل‌اقتصادی کاهش صبر و تحمل، فراموشی سیرین متانت و آرائش دلیل افزایش طلاق‌های امروزی است و تاثیر گذارانی ازجاری‌های گترت نظیر فضاهای مجازی و شبکه‌های ماهواره‌ای را بین خوداره به حدی است که آن‌ها را از زندگی اسلامی دور کرده است. کسی که در خانه و خانواده

استادستان عودم و انقلاب شهرستان
 رنلنگه گفت: اخلاقی، کاهش صبر
 و تحمل به فراموشی سپردن متانت و
 صبر دلیل افزایش طلایه‌ای امروزی
 و تأثیر گذاری ابراهای چنگ نرزم نظیر
 ابراهای مجازی و شبکه‌های مخابراتی در
 خانواده به دور کرده است که آن‌ها را از
 یگی اسلامی جدا کرده است.

گزارش خبرگزار در این زمینه، علی بنیازی
 همایش بزرگ نم خانواده‌ها را دوست دارم.
 اشاره به تعداد کثیر پرورده‌های آن
 بفرقه و اختلالات خانوادگی، اظهار داشت:
 «تقریباً ۱۰ درصد خانواده‌ها در این
 اولین پیمان تشکیل فقهی جامعه خانواده
 به زنان به عنوان مواصلاتی آن به عنوان
 و شریکات اسلامی در خانه و خانواده

خریداری ۱۰ میلیارد تجهیزات برای درمانگاه «جی جیان» قشم

[illegible]

رئیس هیات مدیر و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قشم در دیدار با مردم روستاهای غرب نشین جزیره دستوری و بزرگ برای تجهیز و راه اندازی سریع درمانگاه خلیج فارس در روستای جی جیان را صادر کرد.

به گزارش روابط عمومی قشم، حمید رضا مومنی در این دیدار به مردم کترین زمان ممکن دستگاه‌های مورد نیاز پزشکی با هدف ارائه خدمات به مردم قشم خرید ۱۰ میلیارد ریال تجهیزات شامل دستگاه سونوگرافی، دستگاه بی‌بی‌سی، دستگاه سونوگرافی پیشرفته با قابلیت برتالین شدن و یک بخشی از این تجهیزات است.

مومنی، پب شرکت و به سرزم، دو دستگاه دستگاه اولترا سوند سریع رومیزی، لارنگسکوپ و یک دستگاه خونگیری، یک دستگاه اولتراسوند و یک دستگاه سونوگرافی بزرگ را در دیدار خود برای مردم قشم اعلام کرد.



سازمان منطقه آزاد قشم، حمید رضا مومنی در این دیدار به مردم قشم گفت: «در این دیدار به مردم قشم عرض کردم که ما در این منطقه ۱۶ دستگاه دایالیز خدمات مربوط به ۲۸ بیمار کلیوی در این مرکز پزشکی داریم و کتد و با نصب تجهیزات خریداری شده و استقرار پزشکان و کادر درمانی بنی بنی می شود بخش مهمی از مشکلات درمانی مردم این منطقه با کاهش مسافت سفر و هزینه های جانی آن انجام شود. ما به این گزارش، مرکز پزشکی خلیج فارس در دوره های گذشته سازمان منطقه آزاد قشم در روستایی جی جیان ساخته شده اما به دلیل خسارانی نامی از زلزله بیش از ۶ ریشتری سال های ۸۴ و ۸۶ این مرکز تعطیل شد و تنها خدمات دایالیزی به بیماران در مراکز درمانگاه های می شد.

شنبه ۲۴ تیر ۱۳۹۶

15000 11000 9000 7000 5000 3000 1000 0

НАЧАЛО ШКОЛЫ:

زدهم شماره ۲۵۲۹

ردیف شماره

مدیر کمیته امداد حاجی آباد خبر داد

حمایت ۱۰۰۰ نفر حامی نیکوکار در طرح اکرام ایقام

[illegible]

اختصاص اعتبار به طرح های عمرانی «کوهستک»

یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان اعتبار برای طرح های عمرانی شهرداری کوهستک اختصاص یافته است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، برپا آراسته شهردار بندر کوهستک گفت: این اعتبار برای ساخت بلوار ساحلی، آسفالت کوجه و معابر شهر بندر کوهستک است. وی افزود: اعتبارات این طرح ها از محل اعتبارات تملک و دارایی شهرداری استان و درآمدهای سازمان شهرداری ها تأمین شده است. بندر کوهستک با ۳ هزار نفر جمعیت در ۲۵ کیلومتری شهر سیریک قرار دارد.

صلی ترین سربازان در جنگ نرم، بانوان هستند

مرامده سیدسیح باقی مقاومت امید گفت: پریزی در عرصه جنگ و رف و عفاف جانب مستترم بفرموده هاند این عرصه است به گزارش خبرگزاران در این نقل از روابط عمومی باقی مقاومت امید: «جانب بزرگ و خواتره ام را دوست دارم به مناسبت سالروز هفته عفاف و حجاب»
امروزه تاجیه نام شهر بندرلنگه برگزار شد. سیدسیح باقی مقاومت امید تاجیه نام با حضور در این همایش، پریزی جمهوری اسلامی در تمام عرصه ها به بار یک حضور مقام معظم رهبری و نمودهای بی بدیل و حکیمانه ای ایشان دانست و با اشاره به امروزه جمهوری اسلامی متفق در زمینه جنگ سخت به پیوندی که جمهوری اسلامی ایران است زنده ماندن کشور با حضور خود در مناطق حفاظت امنی مسلمانان هستند. همچنین در ادامه تصریح کرد که ایران در حال حاضر در اوج قدرت تاریخ خود قرار دارد و هیچ دوره ای انقلاب اسلامی به این اندازه قدرتمند نبوده است. سرهنگ سیدسیح باقی مقاومت امید عنوان کرد که کشور اسلامی ایران امروزه این کشنده ای منتهی بسیاری از کشورها متفق است اما در عرصه جنگ نرم که اصلی ترین سربازان آن بانوان هستند نیازمند سعی و تلاش آنان در زمینه عفاف و حجاب پریزی است. خود خواهد.

۱۵ هزار کیلوگرم آویشن از مراتع «میناب» برداشت شد

[illegible]

صید ۳ هزار تن، ماهیان صنعتی در آب‌های «جاسک»

میدان جاسکی از آغاز فصل جدید تاکنون ۲۳ تن مایان شیلات را به ایهای نزدیک امید دیده‌اند. به گزارش ریس اداره شیلات جاسکی با اینکه نمای نزدیک از غرب، جاسکی را از آخرین مایان که به کوهی، آتش‌پینی کرد: تا پایان فصل جدید بیش از ۵۰ تن مایان شیلات صید شده که ۱۰ درصد بیشتر از مدت مشابه است. ریس اداره شیلات جاسکی می‌گوید: فصل جدید مایان صید شده از ۱۰ درصد بیشتر از مدت مشابه است. ریس اداره شیلات جاسکی می‌گوید: فصل جدید مایان صید شده از ۱۰ درصد بیشتر از مدت مشابه است. ریس اداره شیلات جاسکی می‌گوید: فصل جدید مایان صید شده از ۱۰ درصد بیشتر از مدت مشابه است.

استفاده غیر مجاز از اراضی و کشاورزی
ملی و دولتی

تخلیفات و پیشنهادات و انتقادات در حوزه
امور اراضی و ارائه مشاوره در مسائل
امور اراضی

سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان

۱۳۱ آماده دریافت گزارش های مردمی درباره:
تغییر کاربری اراضی زراعی و باغ ها
تفکیک و خرد کردن زمین های کشاورزی
تصرفات غیرقانونی و زمین خواری
شناسایی اراضی کشاورزی رها شده بایر و مواد



سائنس اور باطنی دمی
حفاظت اراضی کشاورزی

شنبه ۲۴ تیر ۱۳۹۶
۲۰ شوال ۱۴۳۸
سال شانزدهم شماره ۲۹

■ طالع بینی ■

فروردین:

به نظر می‌رسد که بین دوستانان محبوبیت دارید، به همین خاطر نمی‌توانید فرصت پیدا کنید تا اوقاتی را برای خودتان تنها باشید. امروز ممکن است به مجموعه ای از جریانات کشیده شوید و فردیت خود را از دست بدهید، یعنی می‌شود یک نفر مثل خیلی‌های دیگر که خودشان را کم کرده‌اند. اما اگر بیشتر مشارکت کنید و نظراتتان را بگویید نتیجه ی بهتری خواهید گرفت.

اردیبهشت:

به شدت تمایل دارید که نقشستان را در اجتماع بررنگ تر کنید، اما هنوز نمی‌دانید که کدام راه را در پیش بگیرید. دوست دارید احساساتان را با دیگران در میان بگذارید،اما اگر ببینید که زمان مناسبی برای این کار نیست ترجیح می‌دهید سلاکت بنابند. متأسفانه اگر روابط‌تان را با دیگران کم کنید ممکن است از نظر عاطفی صدمه ببینید.

خرداد:

با لیخندی در لب به مسیر بیش رو نگاه می‌کنید و از این که لذت و شادمانی پیرامون‌تان را فراگرفته راضی به نظر می‌رسید. اگر چه تصمیم دارید که به وظایف‌کارتان پردازید،اما هم چنان دچار وسوسه‌ماجراجویی هستید. به جای این که ناگهانی و بدون فکر عمل کنید، به شما توصیه می‌شود که آهسته و با چشمان باز پیش بروید. تا زمانی که موضع‌تان را مجدداً با صداقت ارزیابی کرده‌اید، نمی‌توانید در مسیر آید آینده قدم بگذارید.

تیر:

امروز ممکن است احساس عجیبی به شما دست دهد،مجبورسید توقف کنید و به نهای درونی‌تان گوش دهید. مثل این‌است که از شما دعوت شده تا از اسرار کیهانتان برده بردارید. البته خیلی نمی‌توانید به احساسات‌تان اطمینان کنید، زیرا مدام هر حسی را زیر ذره بین عقل می‌برید و آن را تجزیه و تحلیل می‌کنید. تا زمانی که خودتان را کاملاً آماده نکرده‌اید نباید از آن چه در درون‌تان اتفاق افتاده بچیزی بگویید.

مرداد:

امروز ممکن است کسی تشویق‌تان کند تا خطر کنید و از منطقهٔ امن خارج شوید. اکنون از شما انتظار می‌رود که فقط به خواسته‌های خودتان توجه نکنید،بلکه ببینید که دیگران چه می‌خواهند. اما بخشی از وجود شما هست که در این ماجرا همراهی‌تان نمی‌کند، حتی اگر همه چیز خوب پیش‌برود. به تردیدهایتان پایان دهید و فعلاً به جریان اتفاقات اطمینان کنید.

شهریور:

به نظر می‌رسد که برنامه‌های آخر هفته ای شما تکرار ی شده‌اند و حالا تصمیم دارید که استقلال خود را به دست آورید و در این برنامه‌ها دخل و تصرف داشته باشید. البته دوست ندارید ناگهانی و بی فکر عمل کنید. از این که می‌خواهید دستت به تغییرات بزنید قصد بدی ندارید و اصلاً نیت‌تان این نیست که کسی را آزرده خاطر کنید.

مهر:

اصلاً برایتان اهمیتی ندارد که امروز چه قدر کار روی سسرتان ریخته‌است، فقط می‌خواهید اوقاتی را هم به شادی و تفریح بگذرانید. بیشتر از این که به انجام تعهدات‌تان تمایل داشته باشید، دل‌تان می‌خواهد به تفریحات برنامه‌ریزی نشده بپردازید. اما به شما توصیه می‌شود که قبل از هر چیزی اول به وظایف‌تان رسیدگی کنید.

آبان:

به نظر می‌رسد که اکنون تمایل شدیدی به موضوعات انسانی و محیط زیستی دارید. تصمیم دارید بعضی چیزها را تغییر دهید اما متأسفانه دیگران آن قدرها هم سریع نیستند و کار به‌کندی پیش می‌رود. یادتان باشد که باید به اهداف طولانی مدت فکر کنید و نه فقط چیزهایی که همین امروز می‌توانید به دست آورید.

آذر:

به نظر می‌رسد که موقعیتی در پیرامون‌تان چنان شما را آزرده خاطر کرده‌که تصمیم دارید تغییراتی در آن حاصل کنید. باور دارید که حتماً یک راه حلی وجود دارد، حتی اگر امروز آن را پیدا نکنید. تمایلات کنونی شما به تغییر و تحول ممکن است با مخالفت دیگران روبرو شود. بهتر است با مثبت اندیشی به قضیه نگاه کنید و از آن‌چه را که می‌بینید با صداقت در میان بگذارید.

دی:

همه ی نشانه‌های پیرامون‌تان می‌خواهند به شما یادآوری کنند که باید انرژی‌های خود را ذخیره کنید. اما برای دیدن این نشانه‌ها باید خیلی دقت کنید. پیام‌هایی درباره ی هدف زندگی‌تان به شما ارسال می‌شود، اما نمی‌توانید آن‌ها را در دنیاسی واقعی بفهمید. ارزش‌هایی که باورشان دارید چیزی نیستند که در عمل به کار می‌گیرید،اما حواس‌تان باشد که امروز فرصت مناسبی برای تغییر رویه نیست. اکنون فقط باید فکرتان را به کار بیندازید و بدانید که فرصت مناسب تا چند هفته ی آینده بروز خواهد کرد.

بهمن:

امروز به راحتی نمی‌توانید مسیرتان را پیش ببرید، زیرا مدام چیزهایی پیش می‌آید که حواس‌تان را برت می‌کند. اما می‌توانید از این فرصت استفاده کنید و دست به خلاقیت بزنید و بعد آن چه را تجسم کرده‌اید به واقعیت تبدیل کنید. رویاهای‌تان را سرکوب نکنید، بگذارید بروز کنند و برای شما هیجان به وجود آورند.

اسفند:

غرق شدن در رویاها و تصورات‌تان یک تجربهٔ فرح‌است که می‌تواند سرزندگی را برای‌تان به ارمغان آورد. اما حواس‌تان باشد که این سفر درونی به اعماق وجودتان شاید در دنیای واقعی به کارتان نیاید، یعنی نمی‌توانید آن‌چه را به این ترتیب درک می‌کنید در دنیای واقعی همه پیدا کنید. برای این که امیدتان را از دست ندهید بهتر است واقعیتها را فراموش نکنید.

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۳۰:۰۰	اذان صبح ۰۴:۴۰:۰۹	اذان صبح ۰۴:۴۵:۳۸	اذان صبح ۰۴:۵۳:۳۵	اذان صبح ۰۴:۳۶:۱۵	اذان صبح ۰۴:۱۵:۳۸	اذان صبح ۰۴:۳۵:۵۸	اذان صبح ۰۴:۲۰:۰۲
طلوع آفتاب ۰۵:۵۹:۵۴	طلوع آفتاب ۰۶:۱۷:۳۹	طلوع آفتاب ۰۶:۱۷:۵۶	طلوع آفتاب ۰۵:۳۶:۴۱	طلوع آفتاب ۰۶:۰۹:۳۵	طلوع آفتاب ۰۵:۵۰:۰۰	طلوع آفتاب ۰۶:۱۰:۰۳	طلوع آفتاب ۰۵:۵۷:۰۹
اذان ظهر ۱۲:۵۱:۳۰	اذان ظهر ۱۳:۰۲:۱۰	اذان ظهر ۱۳:۰۱:۳۱	اذان ظهر ۱۲:۳۳:۰۸	اذان ظهر ۱۳:۰۶:۲۳	اذان ظهر ۱۲:۴۸:۱۸	اذان ظهر ۱۳:۰۱:۱۸	اذان ظهر ۱۲:۵۹:۰۶
غروب آفتاب ۱۹:۴۱:۴۱	غروب آفتاب ۲۰:۰۲۳:۰۱	غروب آفتاب ۲۰:۰۵۷:۰۴	غروب آفتاب ۱۹:۲۸:۰۹	غروب آفتاب ۲۰:۰۰۱:۴۴	غروب آفتاب ۱۹:۴۵:۰۸	غروب آفتاب ۲۰:۰۰۸:۰۵	غروب آفتاب ۱۹:۵۹:۳۴
اذان مغرب ۱۹:۵۸:۵۹	اذان مغرب ۲۰:۰۴۱:۲۷	اذان مغرب ۲۰:۰۲۴:۴۵	اذان مغرب ۱۹:۴۵:۵۶	اذان مغرب ۲۰:۰۱۹:۳۴	اذان مغرب ۲۰:۰۵۳:۰۷	اذان مغرب ۲۰:۰۲۶:۱۰	اذان مغرب ۲۰:۰۱۷:۵۸

سر مربی تیم فوتبال ساحلی شهرداری بندرعباس :

با مشکلات عدیده در میزبانی مواجهیم

زمان در بندرعباس به میدان می‌رویم با آماده نبودن زمین و نور مواجهیم و باید با دوندگی فراوان این مشکلات را برطرف کنیم. رضایی یور با اشاره به اینکه در دیدارهایی که میزبانی داریم با مشکلات بسیاری روبه‌رو هستیم، اضافه کرد: هر

کرد: از عملکرد فنی بازیکنان رضایت دارم و بی‌دقتی باعث شد توانیم سه امتیاز بازی را به دست بیاوریم.

رضایی یور با اشاره به اینکه در دیدارهایی که میزبانی داریم با مشکلات بسیاری روبه‌رو هستیم، اضافه کرد: هر

" نیکخت" هدایت تیم فوتبال شهرداری را بر عهده گرفت

"علی نیکخت" هدایت تیم فوتبال شهرداری بندرعباس را بر دست گرفت.

به گزارش ایستا، درحالی‌که این روزها تیم‌های لیگ دسته دوم فوتبال

کشور در حال انتخاب سرمربی برای حضوری پرقدرت در این مسابقات هستند، تنها نماینده استان هرمزگان در این رقابت‌ها سرمربی خود را انتخاب کرد. در سکوت و بی‌خبری رسانه‌های استان هرمزگان، برخی سایت‌های خبری کشور خبر سیرده شدن هدایت شهرداری بندرعباس به

"افتخار آفرینی دبیر تربیت بدنی آموزش و پرورش "قشم"

به گزارش معاونت تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش استان هرمزگان با اعلام این خبر افزود:
بخدیجه خضری مقدم دبیر تربیت بدنی مقطع متوسطه دوم دختران آموزش وپرورش شهرستان قشم ضمن کسب مقام نخست در مرحله مقدماتی مجوز صعود به مرحله نهایی جشنواره الگو های برتر تدریس

معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان اظهار داشت:
دبیر تربیت بدنی آموزش وپرورش قشقم در مرحله مقدماتی جشنواره الگوهای برتر تدریس آموزگاران و دبیران تربیت بدنی کشور به مقام نخست دست یافت و به مرحله نهایی صعود کرد .

پیروزی فوتبال ساحلی دریانوردان بندرعباس مقابل صنعت فرش حداد

رقابت های فوتبال لیگ دسته اول باشگاه های کشور با حضور تیم های فوتبال ساحلی دریانوردان بندرعباس و صنعت فرش حداد نماینده اصفهان برگزار شد که در پایان تیم بندرعباس با نتیجه هفت بر چهار حریف خود را شکست داد.
به گزارش ایرسا، در این رقابت ها در مجموعه ورزشی ساحلی غدیر برگزار شد، نیمه نخست این دیدار با نتیجه ۲ بر صفر به سود دریانوردان بندرعباس پایان یافت و در نیمه دوم نماینده اصفهان با یک بازی رو به جلو سه بار دروازه



فراخوان دومین جشنواره عکس منظر شهری بندرعباس " خنکای لور "

«زنگنه: پارکها و فضای سبز شهرداری بندرعباس در نظر دارد، جشنواره عکس منظر شهری بندرعباس را برگزار نماید.
استان محترم درون به دلیل از طبیعت که نگاهد و جنگلگاه آلوده دورتر می‌شود و در این حال نورسناوری چشم را تازه نگاهد،بتم اسیرت فراوان طبیعت را دارد،این امر عالی است که تنها باطوری از همین پارکها و درختانی است که به صورت تنگ و پراکنده در شهرها دیده می شوند. اینجاست که باید قدر این نشانه ها و نمایندگان طبیعت و همگان را بدایم برای هر نگارشی به با خودیم.
این جشنواره شامل چهار بخش است:
بخشوعده عکس شهری،
تنگ عکس،
عکس آماتوربی‌اصولایی و
بخشعکسهای قدیمی.
تاریخ:

«بخشوعده عکس به تعدادی عکس گفته می‌شود که یا هم ازات می‌شوید و بصورت عکسین یا مشهورهایی دارند یا از لحاظ فنی فارابی، پیوستگی و ارتباط اند.
«تنگ عکس در این جشنواره به تمام عکس هایی گفته می‌شود که به صورت تکی ارائه می‌شوند.
«منظر از عکس های آماتوربی، عکس های است. که با موبایل یا دوربین های دیجیتال گرفته می‌شوند و به دوربین های عکاسی حرفه ای.
«عکس آماتوربی و قدیمی به تمام عکس هایی گفته می‌شود که پیش از سال ۱۳۵۷ در منظر شهری بندرعباس گرفته شده است.
صنوعده عکس ها باید با بصورت عکس منظر شهری بندرعباس باشد و به مواردی چون درختان شهر، پارکها،بستگاه ها و ————— انبار، دالته باشد.

بر این اساس شرایط دومین جشنواره عکس منظر شهری بندرعباس "خنکای لور" به شرح ذیل می‌باشد:
«همه عکس ها به بخش عصریعه عکس می‌تواند حدااقل ۳ اثر را به بصورت عصریعه به بخشعده جشنواره ارسال نماید.
«همه عکس ها سایر بخش ها می‌تواند حدااقل ۱۰ اثر را به بخشعده جشنواره ارسال نماید.
«عکس ها می‌بایست روی CD یا به فرمت Jpg در اندازه ۳۰۰۰ در ۴۰۰۰ پیکسل و با دقت ۳۰۰ dpi ارسال شود.
«فهرست عکس به بخران صاحب اثر مشاهده می‌شود مگر علاوه از ثبت شود.
«تاکر آدرس دقیق محل عکس‌داری شده ارائه است.
«در صورت آگاهی که برین آبار، آن ها را اسکن نماید و به بصورت دیجیتال ارسال شود.
«تکلیه شرکت کنندگان فرم مشخصات خواسته شده را تکمیل و به همراه عکس ۳۰۰۰ به بخشعده جشنواره ارسال نمایند.
«آثار برگزیده بصورت نهارهه اند.
«به آثاربرای از نخستین جشنواره عکس منظر شهری بندرعباس "خنکای لور" ترتیب اثر داده نخواهد شد.
«شرکت برای کلیه عکاسان و علاقمندان آزاد بوده و تشکیل فرم درخواست شرکت در مسابقه به همراه پذیرش شرایط مسابقه می‌باشد.
«تصمیم گیری در مورد کلیه مسائل پیش پشی تشده در آیین نامه به عهده مدیرعده جشنواره می‌باشد.
«برگزراشته حق استفاده از آثار برتر را در تالیفات، پسترها و ————— با نام نام صاحب اثر،حق مصطفی می‌دارد.

تبدیل نم: ۰۳/۰۴/۱۳۹۶ تا ۰۹/۰۴/۱۳۹۶

به تمامی هنرمندانی که آثارشان برای ارزیابی و نمایشگاه مسابقه برگزیده می‌شود، گواهی شرکت اعطای می‌شود.
حاضرانان می‌شود باورون آثار ارسال شده توسط اسنادید و مشخصات این رنامه انجام می‌شود و گفتنی است شرکت کنندگان در این جشنواره تا تاریخ ۲۹ تیرماه ۱۳۹۶ فرصت دارند آثار خود را به بصورت حضوری به بخشعده جشنواره یا آدرس بندرعباس-قصر آراشهرعباسان بدهند.آنگاه باخارج هرزگان ۲ سازمان پارکها و فضای سبز تحویل نمایند.

شماره تماس بخشعده جشنواره: ۰۷۷۷۷۳۳۱۹-۰۷۷۷۷۳۳۱۸

از بین رفتن فضای سبز یعنی توقف تدریجی زندگی

روزنامه منطقه جنوب کشور



روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور
پوشهر، خوزستان ، سیستان و بلوچستان،
فارس ، کرمان ، کهگیلویه و بویر احمد ، هرمزگان ، یزد
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ایوب دبیری نژاد
سایت : www.daryanews.ir
پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com
اینستاکرام : daryanews.bnd
تلفن : ۰۲۲۲۶۲۸۴-۰۲۲۲۶۲۳۴-۰۲۲۲۲۷۹۳
۰۲۲۲۶۳۵-۰۲۲۲۶۶۰-نمابر:۰۲۲۲۶۶۰
دفتر : بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – سه راه دلگشا
برج نیلوفر – ورودی غربی- طبقه پنجم – واحد ۳۳
چاپ: گدلی: تلفن: ۰۶-۰۵۲۷۰۴۰۲۱-۰۲۱

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت مجرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود خودداری کند.

نمایندگی استانها:	
جنوب سیستان و بلوچستان	شهریار سروش ۰۹۱۵۸۵۲۶۴۶
کرمان	شاهین عبدالهی ۰۹۱۳۱۹۹۰۹۵۰
کهگیلویه و بویراحمد	علیزاده ۰۹۱۱۳۴۳۳۷۰
یزد	علی پهلویبه ۰۲۵۱-۰۷۲۶۶۱۹۹
فارس	عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۴۰۹۹۷
خوزستان	حسن سیالوی ۰۹۲۶۳۲۷۰۶۷۳
پوشهر	سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۷۷۴۶۰۲۰
شرق هرمزگان	بهرام رضایی ۰۹۱۷۹۵۴۴۳۲

امین زارعی/دریا

داشتن فضای سبز زیبا و مناسب یکی از اصلی ترین خواسته های مردم شهر بندرعباس است که بدلیل شرایط آب و هوایی این شهر، داشتن آن الزامی است. به همین دلیل نیز سازمان پارکها و فضای سبز بندرعباس که متولی اصلی ایجاد و نگهداری از فضای سبز شهری شناخته می شود، علی رغم وجود مشکلات و کمبودهای فراوان در بندرعباس همواره تلاش کرده است با اقدامات مختلف و اجرای طرح های گوناگون سرانه فضای سبز را افزایش دهد تا بتواند به این خواسته شهروندان جامه عمل ببوشاند.
چند سالی است که سازمان پارکها و فضای سبز بندرعباس جهت افزایش مشارکت شهروندان و شناسایی شهروندان خوش ذوق در زمینه فضای سبز اقدام به برگزاری جشنواره «انتخاب زیباترین و مناسب ترین فضای سبز شهری» نموده است که امسال اختتامیه چهارمین



احمد پویافر – فرماندار بندرعباس



حیدری زاده – عضو شور ای شهر بندرعباس



خادم– مدیرعامل سازمان فضای سبز بندرعباس

با معرفی نفرات برتر انجام شد

چهارمین جشنواره انتخاب زیباترین فضای سبز شهری در پله آخر



جشنواره با حضور احمد پویافر فرماندار بندرعباس، مصطفی خادم مدیرعامل سازمان پارکها و فضای سبز بندرعباس، امید ذاکری مدیرکل منابع طبیعی و آبغیرهداری هرمزگان، اعضای شورای شهر بندرعباس و جمعی از مسئولین و شهروندان بندرعباسی برگزار شد. مدیرعامل سازمان پارکها و فضای سبز بندرعباس در این مراسم گفت: توسعه پایدار فضای سبز شهری یکی از مهمترین مسائلی است که ما در سازمان پارکها و فضای سبز به دنبال آن هستیم که این مهم با کاشت گونه های مناسب امکان پذیر است.

مصطفی خادم افزود: شهر بندرعباس هر ساله میزبان گردشگران زیادی به خصوص در تعطیلات نوروز از سراسر کشور می باشد به همین دلیل توسعه منظر شهری به منظور جذب گردشگر در راستای ارتقا کمی و کیفی شهر بندرعباس در حال انجام است. خادم خاطر نشان کرد: در بسیاری از موارد فضای سبز شهر بندرعباس را با شهرهای همجوار مقایسه می کنند به همین دلیل کار ما را سخت تر می کند به همین دلیل سعی داریم از پتانسیل های موجود در شهر نهایت استفاده را ببریم. وی با اشاره به برگزاری جشنواره زیباترین و مناسب ترین فضای سبز شهری اظهارداشت: امسال چهارمین جشنواره برگزار شد که فراخوان آن از نیمه بهمن ماه سال گذشته آغاز و تا پایان سال ۹۵ ادامه داشت و بازندهای میدانی توسط کارشناسان این سازمان از ابتدای اردیبهشت ماه امسال آغاز و تا یازدهم خرداد ماه انجام شد.خادم ادامه داد: جشنواره اسال در نه بخش شامل فضای سبز ادارات، فضای سبز تجاری، دفاتر کار، شهرک ها، صنایع، مدارس، هتل ها، منازل ویلایی و منازل آپارتمانی برگزار شد که در هر دسته اند و امروزه نیز داشتن درخت و فضای سبز برای ما یک



نیاز است. احمد پویافر عنوان کرد: نیاز ما به داشتن فضای سبز مناسب در شهر تکلیف همه ما را سنگین تر می کند و باید به سستی پیش برویم که بتوانیم فضای سبز شهر را افزایش دهیم. پویافر خاطرنشان کرد: درختان و فضای سبز به منزله شش های جامعه و شهر هستند و اگر در اطراف ما فقط ساختمان ساخته شود و فضای سبزی وجود نداشته باشد زندگی کردن برای ما سخت می شود.وی اضافه کرد: اگر هر کدام از ما به عنوان شهروندان این شهر در محل زندگی با کار خود یک درخت بکاریم و آنرا آبیاری کرده و رسیدگی کند وضعیت شهر تغییر می کند و به سازمان پارکها و فضای سبز در جهت افزایش فضای سبز کمک می کنیم.پویافراظهارداشت: شهر بندرعباس به دلیل داشتن گرمای زیاد نیازمند داشتن درختان فراوان است تا بتوان این گرما را تحمل کرد و درختانی را در شهر بکاریم که با شرایط اقلیمی شهر سازگار باشند.فرماندار بندرعباس با اشاره به اینکه در هر منطقه و سکونتگاه فضای سبز می تواند به آن معنا دهد یادآور شد: صنایع، ادارات و شرکت ها نیز در کاشت و نگهداری

از فضای سبز اهتمام بیشتری داشته باشند زیرا با داشتن فضای سبز، محل کار آنها جلوه بیشتری داشته و در روحیه کارکنان آنها نیز تاثیرگذار است.پویافر افزود: در شهری که بیش از ۶۰۰هزار نفر در آن زندگی می کنند داشتن درخت و فضای سبز بسیار لازم و ضروری است زیرا پر زندگی آنها تاثیر فراوانی دارد.وی به استفاده از روش های آبیاری نوین در فضای سبز تاکید کرد و گفت: با توجه به اینکه شهر بندرعباس با مشکل شدید آب مواجه است استفاده از روش های نوین آبیاری می تواند تا هفتاد درصد مصرف آب را کاهش دهد. همچنین استفاده از آب های غیرشرب از جمله سساب، آب زهکشی، آب کورل و ... برای این مهم می تواند مشکل کم آبی فضای سبز را مرتفع نماید.

این مسئول تصریح کرد: شهر بدون درخت و فضای سبز معنایی

در دست شهروندان قرار دارد و خوشبختانه در سالهای اخیر مشارکت مردم در بخش فضای سبز افزایش داشته است.

این عضو شورای شهر بندرعباس اذعان داشت: توجه به فضای سبز و آبیاری صحیح آن می تواند راهگشای بسیاری از مشکلات شهری باشد.

وی ادامه داد: در سنالهای اخیر بر موضوع آب در فضای سبز تاکید فراوان شدد و خوشبختانه اکنون مصرف آب شرب در آبیاری فضای سبز با جایگزین شدن آب چاه ها و دیگر آبهای موجود بسیار کاهش یافته است که با راه اندازی آب شیرینکن این میزان نیز کاهش بیشتری پیدا خواهد کرد.

حیدری زاده در پایان گفت: آموزش شهروندان برای کاشت و احداث فضای سبز می تواند کمک شایانی به توسعه فضای سبز شهری داشته باشد.

قابل ذکر است: در این جشنواره از مراد عقیفی بور مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان، بهمن نیکی مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان، فرزاد ارزانی مدیرعامل شرکت فولاد

هرمزگان حمید رضائیان اصل مدیرعامل شرکت کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران در بخش صنایع و از هاشم نامور مدیر عامل شرکت پالایش نفت بندرعباس و بهمن نیکی مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان در بخش شهرک های مسکونی تجلیل شد.

اضافه می شود: در بخش اداری نیز از محمود امانی بعی مدیرکل فرودگاه های استان، علی اکبر ششیخی فینی رئیس دانشگاه هرمزگان و بطرس ترابی مدیرعامل سازمان پسماند بندرعباس تجلیل شد. همچنین در بخش هتل ها نیز هتل هرمز به مدیریت عبدالوهاب قاضی، هتل هما به مدیریت مجید ظفریان، هتل خلیج فارس به مدیریت بهمن بنشتاش و هتل امین به مدیریت امید علی سلطانی حائز رتبه برتر شدند.

در چهارمین جشنواره و در بخش ویلایی از طاهره عباسی، عبدالله یحیایی، منیره بهارلویی و مسعود ریئسی و در بخش آپارتمانی نیز از حسین آتش بار، عیسی شفیع و رقیه غومی و در بخش ویزه از عبدالله بورعبداله تجلیل شد. همچنین در بخش تجاری رستوران یادگیران به مدیریت محمد نکرام، نمایندگی نگین خورو و ابرتویا شعبه بندرعباس به مدیریت ناصر حدادزاده و رستوران ایراتور با مدیریت محمد حلمی بور و در بخش دفاتر کار داروخانه دکتر دارابی، پروین دانتسمند و مطب دکتر سامی مقدم برتر شدند.

در این مراسم از صلاح الدین جلالی، دنیا حاجی حسینی، اسماعیل شهبازی، فاطمه معینی و تریا شسرفی نیز به خاطر زحماتی که در برگزاری چهارمین جشنواره زیباترین و مناسب ترین فضای سبز شهری داشته اند تقدیر شد.

